
Акцијата трае од 3. до 28. февруари
или до завршување на количините на сите уреди.



MS 162
30,1 cm³ • 1,2 kW / 1,6 KS • 4,5 kg 4

Моторна пила на почетно ниво дизајнирана за сечење 
огревно дрво и извршување помали задачи за одржување. 
Со силен STIHL 2-MIX мотор, со страничен ланец за 
затегнување, со систем на STIHL против вибрации и со 
комбинирана пружина со функција за прекинување за лесно 
одново стартување на топлата моторна пила по кратки 
паузи во работата. Благодарение на ракувањето со една 
пружина, сите функции, како што се стартување, работа и 
прекинување, може да се контролираат само со една рака.

MS 162

Должина на  
водилка артикл Бр. на артикл
30 cm 1148 200 0269 10.499,00 МКД* 

MS 172
31,8 cm³ • 1,4 kW / 1,9 KS • 4,5 kg 4

Компактна моторна пила за одржување приватни имоти. 
Со силен STIHL 2-MIX мотор и 3/8" PM3 ланец за пила 
за исклучителни перформанси на сечењето и прецизни 
резови. STIHL антивибрациски систем за работа без многу 
заморување, затегнување на страничниот ланец за безбедно 
одново затегнување на ланецот на пилата, комбинирана 
пружина со функција за прекинување за лесно одново 
стартување на веќе загреаната моторна пила по кратки паузи 
во работата. Удобна работа со една пружина, за вршење на 
сите функции како што се стартување, работа и прекин само 
со една рака.

MS 172

Должина на  
водилка артикл Бр. на артикл
30 cm 1148 200 0271 13.999,00 МКД* 

1   Дополнителните споредбени вредности за бензинските  
моторни пили можете да ги пронајдете на страница 14

2 Тежина без батерија, водилка и ланец
3  Тежина со водилка и ланец, без батерија

*Препорачана малопродажна и акциска 
цена во МКД

B = STIHL брз затегнувач за синџир
C = Удобна опрема

 ● За приватни корисници и занаетчии

 ●   Идеални за подготовка на дрва за огрев

 ● За одржување на имотот

 ●  За сечење потесно стебло

 ●  За обработка на дрвена граѓа

Моторни пили 
за приватни 
корисници
ƒ

MSA 60 C-B  6

36 V • 0.9 kW 1 · 2.5 2 / 2.9 kg 3

Лесна и практична батериска пила за повремено 
одржување на дворови и едноставни но вешти работи. 
¼" PM3 синџир за одлични перформанси при сечење 
и чист пресек, ергономска рачка со потенциометар за 
бесконечно прилагодување на брзината. STIHL затегнувач 
на синџирот без употреба на алатки за лесно затегнување на 
синџирот. Провиден резервоар за масло за лесно визуелно 
проверување на нивото на масло. 

MSA 60 C-B без  
батерија и полнач 5

Должина на  
водилка артикл Бр. на артикл
30 cm MA04 011 5804 12.499,00 МКД*

Сет MSA 60 C-B  
co AK 20 и AL 101 5 30 cm MA04 011 5814 20.999,00 МКД*

aкциска цена
11.249,00 МКД*

aкциска цена
9.449,00 МКД*

aкциска цена
18.899,00 МКД*

MSA 80 C-B  6

36 V • 1.5 kW 1 · 2.9 2 / 3.3 kg 3

Моќна, разновидна и лесна за употреба батериска пила. Идеална 
за одржување на дворови и парцели, сечење на мали дрвја, како 
и за рачна обработка на дрво и сечење градежен материјал. 1/4" 
PM3 синџир за чист пресек и висококвалитетно сечење. Рачка со 
меко држење, ергономска рачка за контрола со потенциометар 
за бесконечно прилагодување на брзината. QuickStop Super 
сопирачка за синџирот, брз затегнувач на синџирот STIHL и 
проѕирен резервоар за масло за полесно ракување. 

MSA 80 C-B без  
батерија и полнач 5

Должина на  
водилка артикл Бр. на артикл
35 cm MA04 011 5844 23.499,00 МКД*

Сет MSA 80 C-B  
co AK 30 и AL 101 5 35 cm MA04 011 5834 34.499,00 МКД*

HOBO

4  Тежина без гориво, водилка и ланец 
5 Со водилка и ланец
6  Објаснување на симболите на страница 202

MS 182
35,8 cm³ • 1,6 kW / 2,2 KS • 4,6 kg 4

Компактна и мултифункционална моторна пила за одржување 
приватни имоти, како и за употреба во градинарство, 
пејзажно уредување или занаетчиство. Со силен STIHL 2-MIX 
моторот за исклучителни перформанси на сечењето, STIHL 
антивибрациски систем за работа без многу заморување, 
затегнување на страничниот ланец за лесно и безбедно 
одново затегнување на ланецот на пилата, затворање 
на резервоарот без алат и стабилен метален граничник 
за прецизно сечење. Удобно работење со една рачка, а 
практична контрола на сите функции со само една рака.

MS 182

Должина на  
водилка артикл Бр. на артикл
35 cm 1148 200 0277 18.999,00 МКД* 

MS 212
38,6 cm³ • 1,8 kW / 2,4 KS • 4,6 kg 4

Моќна пила за градинарство и уредување дворови, 
градинарски активности и сечење мали дрвја. STIHL 2-MIX 
мотор за исклучителни перформанси на сечење и минимална 
потрошувачка. Има STIHL антивибрациски систем, страничен 
затегнувач за ланецот, комбинирана пружина со функција за 
прекинување и управување за лесно и удобно ракување со 
моторната пила. Стабилен граничник за цврсто задржување 
на пилата на дрвото и за прецизно сечење. 
 

MS 212

Должина на  
водилка артикл Бр. на артикл
35 cm 1148 200 0139 23.499,00 МКД* 

MS 230
40,2 cm³ • 2,0 kW / 2,7 KS • 4,6 kg 4

Цврста и силна моторна пила со урамнотежено тежиште, со 
STIHL антивибрациски систем, со затворачи за резервоарот 
кои се отвораат без алат. Идеална за подготовка на дрво за 
огрев и дрвена граѓа. Одлична за сечење потенки стебла.

MS 230

Должина на  
водилка артикл Бр. на артикл
40 cm 1123 200 0756 27.999,00 МКД* 

MS 250 
45,4 cm³ • 2,3 kW / 3,1 KS • 4,6 kg 4

Моќна моторна пила со урамнотежено тежиште, со STIHL 
антивибрациски систем, со затворачи на резервоарот без 
алат. Идеална за сечење дрва за огрев и за градежништво. 
Добра за сечење помали стебла.

MS 250 

Должина на  
водилка артикл Бр. на артикл
40 cm 1123 200 0848 30.999,00 МКД* 

aкциска цена
21.149,00 МКД*

aкциска цена
31.049,00 МКД*

aкциска цена
17.099,00 МКД*

aкциска цена
25.199,00 МКД*

aкциска цена
21.149,00 МКД*

aкциска цена
27.899,00 МКД*

aкциска цена
12.599,00 МКД*

3МОТОРНИ ПИЛИ, СЕКАЧИ ЗА ДРВО, НОЖИЦИ 
ЗА ВИСОКИ ГРАНКИ И ГАРНИТУРИ ЗА СЕЧЕЊЕ



МОТОРНИ ПИЛИ 
ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 
И ХОРТИКУЛТУРА
ƒ

 ● За употреба во земјоделството, за 
уредување пејзажи и работа во градина

 ● За подготовка на огревно дрво и сечење 
дрвена граѓа

MS 310
59,0 cm³ • 3,2 kW / 4,4 KS • 5,9 kg 5

Наменета за сечење дрва до средна јачина. STIHL 
антивибрациски систем, страничен затегнувач на ланец, 
затворачи на резервоарот без алат. 
 
 

MS 310

Должина на  
водилка артикл Бр. на артикл
45 cm 1127 200 0388 39.499,00 МКД* 

*Препорачана малопродажна и акциска цена во МКД

1  Дополнителните споредбени вредности за бензинските моторни пили  
можете да ги пронајдете на страница 14

2 Тежина без батерија, водилка и ланец

МОТОРНИ
ПИЛИ ЗА
ШУМАРСТВОТО
ƒ

 ● Силно, долготрајно и едноставно 
ракување

 ● Соодветни за сите професионални 
предизвици

 ● За секаква работа во шума, како што е 
сеча на дрва и поткастрување гранки

 ● Голем капацитет, мала тежина и многу 
удобност при работа

 ● Многу модели се сериски опремени 
STIHL M-Tronic-om

MSA 300  6

36 V • 3,0 kW 1 • 4,5 2 / 5,4 kg 3

Прва батериска моторна пила на STIHL за професионална 
употреба. Високи перформанси со три изборни режими 
за работа за оптимална работа при различна примена. Со 
ланец STIHL .325"-RS Pro на пилата и Light 04 водилка 
за особено силен капацитет. Лесно и удобно ракување 
благодарение на интуитивната кабина за управување 
и известување со LED-дисплеј и рачка со функција на 
потенциометар за бесконечно променливи регулирање на 
брзина. Систем против вибрации на STIHL, интегрирани 
филтер за воздух за ладење и стандарден сензор за масло со 
LED-дисплеј кога постои недостиг на масло. Подготовка за 
STIHL Smart Connector 2 A во куќиштето на уредот.

MSA 300 без  
батерија и полнач  4 

Должина на  
водилка артикл Бр. на артикл
45 cm MA02 200 0014 52.499,00 МКД* 

 

Напомена
MSA 300 можете да ја користите со целосен опфат на функции 
само со користење на батерија AP 500 S. Со употреба на 
други STIHL батерии не гарантираме функционирање на сите 
функции и максимални перформанси за сечење.

MS 260
50,2 cm³ • 2,6 kW / 3,5 KS • 4,8 kg 5

 7

Најдобра за расчистување шуми и сечење дрвја со средна 
големина. Опремена е со антивибрациски систем на STIHL, со 
страничен ланец за затегнување, со вентил за декомпресија, 
со ElastoStart и со затворач на резервоарот без алат

MS 260

 
Должина на  
водилка артикл Бр. на артикл
40 cm 1121 200 0432 46.499,00 МКД* 

3  Тежина со водилка и ланец, без батерија
4 Со водилка и ланец
5  Тежина без гориво, водилка и ланец
6  Објаснување на симболите на страница 202
7   Објаснувањето за ознаката за сертификат е на страница 211

aкциска цена
35.549,00 МКД*

aкциска цена
47.249,00 МКД*

aкциска цена
41.849,00 МКД*

5МОТОРНИ ПИЛИ, СЕКАЧИ ЗА ДРВО, НОЖИЦИ 
ЗА ВИСОКИ ГРАНКИ И ГАРНИТУРИ ЗА СЕЧЕЊЕ



1  Тежина без гориво, водилка и ланец
2  Објаснувањето за ознаката за сертификат е на страница 211

MS 361
59,0 cm³ • 3,4 kW / 4,6 KS • 5,6 kg 1

Нуди динамично забрзување, висок вртежен момент и 
одлични перформанси. Антивибрациски систем на STIHL, 
страничен ланец за затегнување, вентил за декомпресија, 
ElastoStart, карбуратор со компензатор и затворачи на 
резервоарот без алат. 
 
 
 

MS 361

Должина на  
водилка артикл Бр. на артикл
40 cm 1135 200 0535 52.499,00 МКД* 

MS 462
72,2 cm³ • 4,4 kW / 6,0 KS • 6,6 kg 1

Најлесна пила со високи перформанси во класата за волумен 
70 cm³. Многу подвижна пила со одлично забрзување. За 
сечење дрвја и сечење гранки во средни до густи шуми 
Според стандардот со приспособување на токот, пумпа 
за масло со високи перформанси со голем капацитет на 
проток и систем за филтрирање на воздухот со HD2 филтер 
со многу добар ефект на филтрирање. Заштитената завртка 
на поклопецот на запчаникот ја поедноставува замената на 
ланецот, затворање на резервоарот без алат за едноставно и 
безбедно полнење со гориво. 

MS 462

До 
лжина на  
водилка артикл Бр. на артикл
45 cm  1142 200 0001 73.499,00 МКД* 

ФУНКЦИЈА ЗА УДОБНОСТ „С“ ВО 
ИМЕТО НА ПРОИЗВОДОТ
Многу STIHL уреди се сериски опремени со посебни 
карактеристики за удобност препознатливи по  
буквата „С“ во името на производот, на пр. MS 400 C-M.  
М = STIHL М-Tronic.

C = Удобна опрема 
¡ = STIHL Injection
M = STIHL M-Tronic

MS 362
59,0 cm³ • 3,4 kW / 4,6 KS • 5,9 kg 1 

 2

Многу добро опремена за сеча во шума со среден 
интензитет. HD2 долготраен филтер за воздух. 

MS 362

 
Должина на  
водилка артикл Бр. на артикл
40 cm 1140 200 0744 58.999,00 МКД* 

MS 382
72.2 cm³ • 3.9 kW / 5.3 KS • 6.2 kg 1

 2

Одлична за работа на насади со мала и средна густина. 
Странично затегнување на ланецот за безбедност и лесен 
затегнувачки синџир, капачиња за гориво без алат за лесно и 
безбедно полнење гориво и лубриканти.

MS 382

Должина на  
водилка артикл Бр. на артикл
45 cm 1119 200 0266 57.999,00 МКД*

MS 400 C-M
62.6 cm³ • 3.9 kW / 5.3 KS • 5.5 kg 1 

 2

Професионална моторна пила со одличен сооднос на моќност 
и тежина. Идеална за сечење, кастрење и подготовка на 
средно густи шуми. Обезбедува високи перформанси при 
сечење благодарение на моќниот погон и исклучителното 
забрзување. Лесно стартување со STIHL ElastoStart.  
Подобрена и калибрирана STIHL M-Tronic технологија за 
оптимална работа на моторот во секое време. Долготраен 
систем за филтрирањ е со HD2 филтер за ниско одржување 
и долг животен век. STIHL  анти-вибрационен систем за 
намалување на заморот при работа.

MS 400 C-M

Должина на  
водилка артикл Бр. на артикл
50 cm MB01 200 0001 70.999,00 МКД*

*Препорачана малопродажна и акциска 
цена во МКД

MS 661
91,1 cm³ • 5,4 kW / 7,3 KS • 7,4 kg 1

Пила за сеча на широки стебла и за најтешки работи во 
областа на шумарството. Пумпа за масло со висок капацитет 
со регулирање на протокот, долготраен HD2-филтер за 
воздух, еколошки и економичен 2-MIX мотор. 
 
 
 
 
 
 

MS 661

Должина на  
водилка артикл Бр. на артикл
45 cm 1144 200 0316 86.999,00 МКД* 
50 cm 1144 200 0474 89.999,00 МКД* 

MS 651
91.1 cm³ • 5.0 kW / 6.8 KS • 7.3 kg 1

Пили со високи перформанси за примена во насади со 
висока густина. STIHL анти-вибрационен систем, HD2 
филтер со одличен ефект на филтрирање, пумпа за масло 
со контролирана испорака, високи перформанси и висока 
стапка на проток стандардно опремена со валјак 
 
 
 

MS 651

Должина на  
водилка артикл Бр. на артикл
50 cm 1144 200 0354 78.999,00 МКД*

MS 500¡
79.2 cm³ • 5.0 kW / 6.8 KS • 6.2 kg 1 

 2

Првата моторна пила со STIHL електронски контролирано 
инјектирање на гориво. Најдобар сооднос моќност-тежина 
на пазарот. Идеален за берба и подготовка на тешко дрво 
благодарение на неговата лесна конструкција и одлично 
забрзување. Оптимизиран браник со шилести, HD2 филтер 
со одличен филтрирачки ефект, затворена навртка на капакот 
на запченикот и капаче на филтер без алат, контролирана 
испорака, пумпа за масло со високи перформанси за висока 
брзина на проток, капаче за гориво без алат за лесно и 
безбедно полнење на гориво и лубриканти.

MS 500¡

 
Должина на  
водилка артикл Бр. на артикл
50 cm 1147 200 0000 105.499,00 МКД*

aкциска цена
63.899,00 МКД*

aкциска цена
47.249,00 МКД*

aкциска цена
53.099,00 МКД*

aкциска цена
52.199,00 МКД*

aкциска цена
66.149,00 МКД*

aкциска цена
94.949,00 МКД*

aкциска цена
78.299,00 МКД*
80.999,00 МКД*

aкциска цена
71.099,00 МКД*

6 МОТОРНИ ПИЛИ, СЕКАЧИ ЗА ДРВО, НОЖИЦИ 
ЗА ВИСОКИ ГРАНКИ И ГАРНИТУРИ ЗА СЕЧЕЊЕ



C = Удобна опрема
M = STIHL M-Tronic
R = Ланец за пила за спасување
T = Горната pрачка

*Препорачана малопродажна и акциска 
цена во МКД

ПИЛА ЗА НЕГА
НА ДРВЈА
ƒ

MS 194 T
31,8 cm³ • 1,4 kW / 1,9 KS • 3,3 kg 1

Сестрана STIHL пила за нега на дрвја4. За различна 
работа како што е нега на крошни, отстранување мртво 
дрво или отстранување стебленца и гранки. Со 3/8"- PM3 
ланец за фино сечење. Високи перформанси на сечењето 
благодарејќи на моторот STIHL 2-MIX. 
 

MS 194 T

Должина на  
водилка артикл Бр. на артикл
30 cm 1137 200 0322 29.999,00 МКД* 

 ● Лесна, специјална моторна пила за 
професионални и приватни корисници

 ●  За сечење гранки и поткастрување крошни

 ● Прецизна при работа

 ● Оптимална ергономија

MS 462 C-M R
72.2 cm³ • 4.4 kW / 6.0 KS • 6.5 kg 1 

За итни операции и гасење на пожари. Брзо-ослободувачки 
тензионер за лесно прицврстување на ограничувачот 
за длабочина на сечење, STIHL M-Tronic за оптимални 
перформанси на моторот во секој момент, долговечен 
систем за воздушен филтер со HD2 филтер за исклучително 
ефикасно филтрирање. Голема рачка за стартување и вентил 
за декомпресија за безбедно и лесно стартување, специјална 
ланцова пила обложена со ударно-отпорни карбидни плочи.

MS 462 C-M R

Должина на  
водилка артикл Бр. на артикл
50 cm 1142 200 0188 109.999,00 МКД*

ПРОФЕСИОНАЛЕН СОВЕТ
За разлика од обичните ланцови пили, специјалните пили за 
итни служби обично се користат за сечење со навлегување, 
што значи дека предниот дел од водилото се вметнува во 
материјалот за сечење. Ограничувачот за длабочина на 
сечење овозможува прецизно дефинирање на посакуваната 
длабочина на сечење.

Пила за 
операции за 
спасување
ƒ

 ● За итни операции и противпожарна 
заштита

 ● Специјален синџир за пила со карбидна 
легура

 ● Огромни перформанси во средниот опсег 
на брзини

1  Тежина без гориво, водилка и ланец

aкциска цена
26.999,00 МКД*

aкциска цена
98.999,00 МКД*

9МОТОРНИ ПИЛИ, СЕКАЧИ ЗА ДРВО, НОЖИЦИ 
ЗА ВИСОКИ ГРАНКИ И ГАРНИТУРИ ЗА СЕЧЕЊЕ



MSE 141
230 V • 1,4 kW • 3,6 kg 1

Лесен модел со добри перформанси за сечење. Одлична 
ергономија за работа без напор, страничен механизам за 
сигурно и едноставно затегнување на ланецот, резервоар за 
масло со проѕирен прозорец, заштита од преоптоварување.

MSE 141

Должина на  
водилка Бр. на артикл
30 cm 1208 200 0304 10.499,00 МКД* 

ЕЛЕКТРИЧНИ
ПИЛИ 
ƒ

*Препорачана малопродажна и акциска 
цена во МКД

  За повеќе информации и конкретни понуди, контактирајте  
со најблискиот специјализиран продавач на STIHL

 ● За приватна употреба, столарски и 
земјоделски работи

 ● За уредување дворови

 ● Силни електромотори со голем капацитет 
за сечење

 ● Едноставно вклучување

STIHL додатоци и 
резервни делови
Широкиот асортиман дополнителна опрема 
и резервни делови STIHL може да ги најдете 
на специјализирани продажни места – кои 
работат по стандардите за квалитет на STIHL. 
Уредите STIHL се дизајнирани да ТРААТ. 
Се наследуваат од генерација на генерација 
во едно семејство и се користат со децении. 
Резервни делови се достапни најмалку 
10 години, дури и откако ќе престанеме да 
произведуваме одредена серија. Повеќе од  
55 000 специјализирани продавачи во светот 
се грижат за советување и за одржување на 
вашите уреди. За дополнителни информации и 
конкретна понуда, обратете се во најблиската 
специјализирана продавница на STIHL. 

ПРИБОР ЗА 
МОТОРНИ ПИЛИ
ƒ

 ● За полесно ракување

 ● Заштита на ланецот за различни должини 
на водилки

 ● Алат и сталак за пилата

1 Тежина без кабел, масло за синџир, водилка и синџир
2 Дел за бројот на артиклот за водилките, за повеќе детали погледнете 
 го прегледот од страница 62
3 За исклучително light водилки 3005 008 4909 во комплетот MS 162

4 Исто така за light водилка 3005 008 4909 во комплетот MS 162
5 I за 3005 000 4721/50 cm
6   Објаснувањето за ознаката за сертификат е на страница 211
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1

Должина на заштитата за ланецот

од 25 cm 0000 792 9170 3 0000 000 0000 

од 35 cm 0000 792 9171 3 0000 792 9172 4

од 37 cm 0000 792 9174

од 45 cm 0000 792 9173 0000 792 9175 0000 792 9175

од 55 cm    0000 792 9176 5

од 63 cm 0000 792 9177 0000 792 9177

од 75 cm 0000 792 9178 0000 792 9178

од 90 cm 0000 792 9179 0000 792 9179

ДРВЕН ШТАНД
 6

Лесно преносливо. За полесна 
подготовка на огревно дрво, 
максимална носивост 70 kg. 
 
 
 
 
 

 За поголема економичност користиме дрво од одржливи и 
еколошки прифатливи шуми.

Бр. на артикл
0000 881 4602  

 AЛАТИ ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА 
ГАРНИТУРАТА ЗА СЕЧЕЊE

може да ги најдете од страница 67

aкциска цена
9.449,00 МКД*

11МОТОРНИ ПИЛИ, СЕКАЧИ ЗА ДРВО, НОЖИЦИ 
ЗА ВИСОКИ ГРАНКИ И ГАРНИТУРИ ЗА СЕЧЕЊЕ



*Препорачана малопродажна и акциска цена во МКД

  За повеќе информации и конкретни понуди, контактирајте  
со најблискиот специјализиран продавач на STIHL

1 Тежина без батерија и гарнитура за сечење
2 Без торба за транспорт, вклучително Multioil Bio, 50 ml
3  Објаснување на симболите на страница 202

БАТЕРИСКИ 
СЕКАЧИ ЗА ДРВО
ƒ

 ● За нега на дрвјата и на дрвенести билки и 
за градење со дрво

 ● Високи перформанси за сечење при мала 
тежина

 ● Едноставно за употреба и за одржување

ТЕЛЕСКОПСКИ
НОЖИЦИ ЗА
ВИСОКИ ГРАНКИ
И ПРИБОР  
ƒ

 ● Достапни како бензински уреди

 ● За отстранување тенки гранки на  
голема висина

 ● Работна висина до пет метри

 ● Систем за носење на грб за помало  
трошење енергија при работа

HT 75
25,4 cm³ • 0,95 kW / 1,3 KS • 7,3 kg 1

Лесни бензински ножици за 
високи гранки за професионална 
употреба. За сечење гранки 
од дрвца и општо одржување 
на дрвца, за отстранување на 
мртво дрво или изданоци и за 
кроење овошни дрвја. 1/4" PM3 
ланец на пила, лесен и компактен 
запчаник со обликувана, робустна 
кука за гранки. Особено крута, 
професионална телескопска 
осовина за брзо приспособување 
за прецизно прицврстување и за 
прецизен рез. Вкупна должина 
270 – 390 cm. 
 
 
 
 
 
 

HT 75

Должина на  
водилка Бр. на артикл
30 cm 4138 200 0054 64.499,00 МКД*

Препорачана малопродажна цена во МКД

  За повеќе информации и конкретни понуди, контактирајте  
со најблискиот специјализиран продавач на STIHL

1 Тежина без гориво, водилка и ланец

gta 26  3

10,8 V • 1,1 kg 1

Сестран и доста компактен батериски тример за дрво. За 
кроење дрвца и жбунови, за ситнење на зелен отпад и за 
дрвени конструкции. Со ¼" PM3 ланец за пила со високи 
перформанси за сечење и моќно сечење. Нуди доста фин 
и чист рез за здрави гранки кои повторно растат. Рачка 
за управување отпорна на лизгање и со многу добра 
ергономија. -Замена на ланец без алат, флексибилен 
заштитен поклопец со индикатор за нивото на наполнетост.

Во комплетот добивате:
1 × Основен уред GTA 26
1 × литиум-јонска батеријa AS 2, 28 Wh, 10,8 V
1 × стандарден полнач AL 1
1 × Light водилка, 10 cm
1 × 1/4"-PM3-ланец, 10 cm
1 × Multioil Bio, 50 ml
1 × Торба за транспорт црно-портокалова 
со алка за монтажа на зид
1 ×  Заштита за ланец

Сет GTA 26  
co AS 2 i AL 1 10 cm GA01 011 6910 10.499,00 МКД* 

Вкл. 
Multioil
Bio

GTA 40  3

21,6 V • 1,4 kg 1

Силен батериски тример за дрво за професионалци. Ја прави 
поедноставна негата за дрвцата и за жбуновите. Погодно и за 
одржување на дрвцата. Со ¼" PM3 ланец за пила за високи 
перформанси на сечењето и за фино сечење. -Мала тежина 
и многу добра рамнотежа со висока ергономија. -Странично 
затегнување на ланецот со навртка, автоматско подмачкување на 
ланецот и затворање на резервоарот без алат, двократен отвор 
за приклучување на 2 AS 2 батерија, со индикатор за статусот 
на наполнетост. Челичен кабел прицврстен за двете страни 
вклучувајќи и прстен за дополнително оптоварување, на пр. за 
прицврстување на осигурувачот во опремата за качување.

Вклучено во испораката:
1 × Основен уред GTA 40
1 × Light водилка, 15 cm
1 × 1/4" PM3 ланец за пила, 15 cm
1 × Multioil Bio, 50 ml
1 × Заштита за ланец

GTA 40 без  
батерија и полнач 2

Должина на  
водилка артикл Бр. на артикл
15 cm GA04 011 6905 15.999,00 МКД* 

Вклучено во комплет: 
1 × Испорака на основен уред
2 × литиум-јонска батеријa AS 2, 28 Vh, 10,8 V
1 × брзи полнач AL 5-2
1 × Стабилен куфер за транспорт на машината со преграда

Сет GTA 40  
со 2 × AS 2 и AL 5-2 15 cm GA04 011 6918 25.999,00 МКД* 

HOBO

aкциска цена
9.449,00 МКД*

aкциска цена
14.399,00 МКД*

aкциска цена
23.399,00 МКД*

aкциска цена
58.049,00 МКД*
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Моторна пила за приватна употреба

MSA 60 C-B MA04 011 5804 12.499,00 30 – 0,7 5 / –  0,9 36 2,5 6/ 2,9 7 – 83 91 3,2 / 3,4 AK систем – ¼" P PM3  – – – ⬤⬤ – – – – – – – – – ⬤⬤ – ⬤⬤ –

СетСет MSA 60 C  
со AK 20 + AL 101 MA04 011 5814 20.999,00 30 – 0,7 5 / –  0,9 36 3,7 6/ 4,1 7 – 83 91 3,2 / 3,4 AK систем – ¼" P PM3 – – – ⬤⬤ – – – – – – – – – ⬤⬤ – ⬤⬤ –

MSA 80 C-B HOBO MA04 011 5844 23.499,00 30 – 1,2 5 / – 1,5 36 2,9 8/3,3 9 – 85 95 4,6 / 3,9 AK систем – ¼" P PM3 – – – ⬤⬤ – – – – – – – – ⬤⬤ ⬤⬤ – ⬤⬤ –

СетСет MSA 80 C-B  
со AK 30 + AL 101 HOBO MA04 011 5834 34.499,00 30 – 1,2 5 / – 1,5 36 4,2 8/4,6 9 – 85 95 4,6 / 3,9 AK систем – ¼" P PM3 – – – ⬤⬤ – – – – – – – – ⬤⬤ ⬤⬤ – ⬤⬤ –

MS 162 1148 200 0269 10.499,00 30 30,1 1,2 / 1,6 – – 4,5 10 3,8 100  113  3,2 / 3,0 2-MIX – ⅜" P PM3 – – ⬤⬤ – – – • – – – – – – – – – –

MS 172 1148 200 0271 13.999,00 30 31,8 1,4 / 1,9 – – 4,5 10 3,2 101 112 3,5 / 3,2 2-MIX – ⅜" P PM3 • – ⬤⬤ – – – • – – – – – – – – – –

MS 182 1148 200 0277 18.999,00 30 35,8 1,6 / 2,2 – – 4,6 10 2,8 103 112 3,1 / 3,7 2-MIX – ⅜" P PM3 • – ⬤⬤ – – – • – – – – – ⬤⬤ – – – –

MS 212 1148 200 0139 23.499,00 35 38,6 1,8 / 2,4 – – 4,6 10 2,6 103 113 3,1 / 3,7 2-MIX – ⅜" P PM3 • – ⬤⬤ – – – • – – – – – ⬤⬤ – – – –

MS 230 1123 200 0756 27.999,00 40 40,2 2,0 / 2,7 – – 4,6 10 2,3 101 113 6,9 / 8,9 – – 3/8" P PM3 • – • • – – • – – – – – ⬤⬤ – – – –

MS 250 1123 200 0848 30.999,00 40 45,4 2,3 / 3,1 – – 4,6  10 2,0 101 112 6,9 / 8,9 – – 3/8" P PM3 • – ⬤⬤ • – – • – – – – – ⬤⬤ – – – –

Моторни пили за земјоделство и хортикултура

MS 310 1127 200 0388 39.499,00 45 59,0 3,2 / 4,4 – – 5,9 10 1,8 102 115 4,3 / 4,7 – – 3/8" P RS – – ⬤⬤ – – – • – ⬤⬤ • – – ⬤⬤ – – – –

Моторни пили за шумарство

MSA 300 MA02 200 0014 52.499,00 45 – 2,5 5 / –  3,0 36 4,5  6/ 5,4 7 – 93 104 2,6 / 2,8 AP систем – .325" RS Pro – ⬤⬤ ⬤⬤ – – – – – – – – – ⬤⬤ ⬤⬤ – ⬤⬤ •
MS 260 1121 200 0432 46.499,00 40 50,2 2,6 / 3,5 – – 4,9 10 1,8 99 113 3,6 / 4,1 – – .325" RS – ⬤⬤ ⬤⬤ – – ⬤⬤ ⬤⬤ – – – – – ⬤⬤ – – – –

MS 361 1135 200 0535 52.499,00 40 59,0 3,5 / 4,6 – – 5,6 10 1,6 103 115 3,6 / 3,6 – – ⅜" RS – ⬤⬤ ⬤⬤ – – ⬤⬤ ⬤⬤ – ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤ – ⬤⬤ – – – –

MS 362 1140 200 0744 58.999,00 40 59,0 3,5 / 4,8 – – 5,6 10 1,6 106 115 3,5 / 3,5 2-MIX – ⅜" RS – ⬤⬤ ⬤⬤ – – ⬤⬤ ⬤⬤ – ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤ – ⬤⬤ – – – –

MS 382 1119 200 0266 57.999,00 45 72,2 3,9 / 5,3 – – 6,2 10 1,6 106 118 5,4 / 5,4 – – ⅜" RS – ⬤⬤ ⬤⬤ – – ⬤⬤ ⬤⬤ – – – – – ⬤⬤ – – – –

MS 400 C-M HOBO MB01 200 0001 70.999,00 50 62,6 3,9 / 5,3 – – 5,5 10 1,4 107 120 4,5 / 4,4 2-MIX – ⅜" RS – ⬤⬤ ⬤⬤ – – ⬤⬤ ⬤⬤ – ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤ – ⬤⬤ – – – –

MS 462 1142 200 0001 73.499,00 50 72,2 4,4 / 6,0 – – 6,0 10 1,4 108  118 4,8 / 3,6 2-MIX ⅜" RS – ⬤⬤ ⬤⬤ – – ⬤⬤ ⬤⬤ – ⬤⬤ ⬤⬤ – – ⬤⬤ – – – –

MS 500¡ 1147 200 0000 105.499,00 50 79,2 5,0 / 6,8 – – 6,2 10 1,2 106 117 4,2 / 4,0 2-MIX – ⅜" RS ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤ – – – – – – – – – – – – – –

MS 651 1144 200 0354 78.999,00 50 91,1 5,0 / 6,8 – – 7,3 10 1,5 107 119 6,9 / 6,9 – – ⅜" RS – ⬤⬤ ⬤⬤ – – ⬤⬤ ⬤⬤ – – ⬤⬤ ⬤⬤ – ⬤⬤ – – – –

MS 661 1144 200 0316
1144 200 0474

86.999,00
89.999,00

45
50 91,1 5,4 / 7,3 – – 7,4 10 1,4 105 115 6,9 / 5,6 2-MIX – ⅜" RS ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤ – – ⬤⬤ ⬤⬤ – – ⬤⬤ – – ⬤⬤ – – – –

Бензинска моторна пила за нега на дрвца

MS 194 T 1137 200 0322 29.999,00 30 31,8 1,4 / 1,9 – – 3,3 10 2,4 100 110 3,6 / 3,6 2-MIX – ¼" P PM3 – – ⬤⬤ – ⬤⬤ – ⬤⬤  – – – – – ⬤⬤ – – – –

Пила за операции за спасување

MS 462 C-M R 1142 200 0188 109.999,00 50 72,2 4,4 / 6,0 – – 6,5 10 1,5 108 119 3,3 / 2,7 2-MIX – ⅜" RDR – ⬤⬤ ⬤⬤ – – ⬤⬤ – – ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤ – ⬤⬤ – – – –

Електрични пили

MSE 141 1208 200 0304 10.499,00 30 – – 1,4 230 3,6 – 90 101 3,3 / 4,2 – 0,3 ⅜" P PM3 – – ⬤⬤ – – – – – – – – – – ⬤⬤ – – –

⬤⬤ Во сагласност со стандардот
•  Може дополнително да 
 се опреми (прибор)

 Само додека има залихи!

1  Реалната должина на сечење е пократка од наведената  
должина на водилката. Останатите расположливи комплети за  
сечење можете да ги пронајдете почнувајќи од страница 62

2 K вредност во однос на RL 2006/42/EG = 2,0 dB(A)
3 K вредност во однос на RL 2006/42/EG = 2 m/s²

B = STIHL quick chain adjuster
C = Comfort version
E = STIHL ErgoStart 
i = STIHL Injection

M = STIHL M-Tronic
R =  Emergency services saw
T = Top handle

4  Потемелно објаснување за типовите на STIHL ланци за  
моторните пили можете да пронајдете почнувајќи од страница 52 

5  Механички учинок како споредбена вредност за бензинската моторна пила
6 Тежина без батерија, водилка и ланец
7 Тежина со водилка и ланец, без батерија
8 Тежина вклучувајќи батерија, без водечка шина, синџир за пила и полнач

9 Тежина вклучувајќи батерија, со водечка шина, синџир за пила и полнач
10 Тежина без гориво, водилка и ланец

 Тежина без кабел, масло за ланец, водилка и ланец
 Мала гарнитура за сечење
 Цена без батерија и полнач

14 15МОТОРНИ ПИЛИ, СЕКАЧИ ЗА ДРВО, НОЖИЦИ 
ЗА ВИСОКИ ГРАНКИ И ГАРНИТУРИ ЗА СЕЧЕЊЕ

МОТОРНИ ПИЛИ, СЕКАЧИ ЗА ДРВО, НОЖИЦИ 
ЗА ВИСОКИ ГРАНКИ И ГАРНИТУРИ ЗА СЕЧЕЊЕ



⬤⬤ Во сагласност со стандардот
•  Може дополнително да се
 опреми (прибор) 

1  Реалната должина на сечење е пократка од наведената должина на водилката.  
Ostale raspoložive setove za sečenje možete pronaći od strane 62

2 K вредност во однос на RL 2006/42/EG = 2,0 dB(A)
3 K вредност во однос на RL 2006/42/EG = 2 m/s²
4 Потемелно објаснување за типовите на STIHL ланци за моторните пили можете да пронајдете почнувајќи од страница 52

Бр
. н

а 
ар

ти
кл

П
ре

по
ра

ча
на

 м
ал

оп
ро

да
ж

на
  

це
на

 в
о 

М
КД

Д
ол

ж
ин

а 
на

 к
аб

ел
 1

 (c
m

)

В
ол

ум
ен

 (c
m

³)

М
оќ

но
ст

 (k
W

 / 
KS

)

П
ри

ем
 н

а 
си

ла
 (k

W
)

Н
ом

ин
ал

ен
 н

ап
он

 (V
)

Те
ж

ин
а 

(k
g)

Н
ив

о 
на

 з
ву

че
н 

пр
ит

ис
ок

 2
 (d

B
(A

))

Н
ив

о 
на

 м
оќ

но
ст

 н
а 

зв
ук

  2
 (d

B
(A

))

В
ре

дн
ос

т 
на

 в
иб

ра
ци

ит
е 

ле
во

/д
ес

но
  3

 (m
/s

²)

ST
IH

L 
М

от
ор

 (2
-M

IX
/4

-M
IX

®)
/

си
ст

ем
 н

а 
ба

те
ри

и 
ST

IH
L

О
д 

на
 л

ан
ец

от
 н

а 
пи

ла

ST
IH

L 
O

ilo
m

at
ic

 т
ип

 л
ан

ец
 з

а 
пи

ла
 4

В
ку

пн
а 

до
лж

ин
а 

на
 к

ом
пл

ет
от

 з
а 

се
че

њ
е 

(c
m

)

С
тр

ан
ич

ен
 з

ат
ег

ну
ва

ч 
за

 л
ан

ец
 

за
те

гн
ув

ач
 з

а 
ла

не
ц

Ра
чн

а 
пу

м
па

 з
а 

го
ри

во

ST
IH

L 
Er

go
St

ar
t

ST
IH

L 
А

нт
ив

иб
ра

ци
ск

и 
си

ст
ем

Ка
па

к 
на

 р
ез

ер
во

ар
от

 ш
то

 с
е 

м
он

ти
ра

 б
ез

 а
ла

т 
ш

то
 с

е 
м

он
ти

ра
 

бе
з 

ал
ат

За
ш

ти
та

 о
д 

пр
ео

пт
ов

ар
ув

ањ
е

М
ек

а 
ра

чк
а

Rezači visokih grana

HT 75 4138 200 0054 64.499,00 30 25,4 0,95 / 1,3 – – 7,3 7 92 110 4,6 / 6,0 – 3/8" P PM3 8 270 – 390 ⬤⬤ – – ⬤⬤ ⬤⬤ – –
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БАТЕРИСКИ СЕКАЧИ ЗА ДРВО

СетСет GTA 26
со AS 2 + AL 1 +  
продолжеток  HOBO

GA01 011 6910 10.499,00 10 10,8 2,6  6 77 86 2,9 / 2,8 AS систем ¼" P PM3 ⬤⬤ – ⬤⬤

GTA 40 HOBO GA04 011 6905 15.999,00 15 21,6 1,4  5 82 90 4,5 / 4,2 AS систем ¼" P PM3 ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤

СетСет GTA 40
co 2 × AS 2 + AL 5-2 HOBO GA04 011 6918 25.999,00 15 21,6 1,8  6 82 90 4,5 / 4,2 AS систем ¼" P PM3 ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤

5 Тежина без гориво, водилка и ланец
6 Механички учинок како споредбена вредност за бензинската моторна пила
7 Тежина без гориво, водилка и ланец
8 Мала гарнитура за сечење

16 МОТОРНИ ПИЛИ, СЕКАЧИ ЗА ДРВО, НОЖИЦИ 
ЗА ВИСОКИ ГРАНКИ И ГАРНИТУРИ ЗА СЕЧЕЊЕ



aкциска цена
7.649,00 МКД*

*Препорачана малопродажна и акциска 
цена во МКД

HS 45
27,2 cm³ • 0,75 kW / 1,0 KS • 5,0 kg 1

Модел за почетници за одржување на грмушки и жбунови во 
градината. STIHL систем против вибрации, STIHL ElastoStart, 
еднострани сечилни ножеви, вграден заштитник за сечење.

HS 45

Должина  
на пресек Бр. на артикл
60 cm 4228 011 2938 21.999,00 МКД*

Тримери за  
жива ограда  
на бензин
ƒ

 ● Моќни алати со ниска тежина и високи 
перформанси при сечење

 ● За употреба на големи површини

 ● За одржување на паркови и пејзажи

 ● Пружа совршено сечење за густи живи 
огради и украсни дрвја

Батериски 
ножици за 
жбунови и жива 
ограда
ƒ

 ● За приватни корисници и професионалци

 ● За сечење живи огради во областите 
чувствителни на бучава како што се станбени 
населби, болници, хотели и училишта

 ● Едноставна и комфорна употреба

 ● Одлични перформанси на сечење

HSA 45  4

18 V • 2,3 kg 3

Многу лесен батериски тример за живи огради со добра 
способност за сечење, за сечење на грмушки и живи 
огради во надворешните простори на вашиот дом. Тримери 
со едностран нож со раздалеченост на забите од 24 мм, 
вградена заштита за сечење, наменски заштитник за врвот, 
вградена литиум-јонска батерија (36 Wh) со индикатор за 
состојба на полнење. Време на полнење на батеријата  
145 мин / 210 мин (80% / 100%). 

HSA 45

Должина  
на пресек Бр. на артикл
50 cm 4511 011 3521 8.499,00 МКД*

HSA 50  4

36 V • 2,9 kg 2

Лесни и тивки батериски ножици за жива ограда за 
поткастрување жбунови, грмушки и живи огради со средна 
големина. Ласерски сечени, дијамантски брусени и зајакнати 
ножеви, геометрија на ножот и патентиран облик на капка 
за завршни пресеци и здрава жива ограда. Удобна работа 
која ја штеди енергијата благодарение на оптималната 
рамнотежа на уредот, на ергономско обликуваната 
контролна рачка, на рачката со прекинувач од внатрешната 
страна и на малата тежина. Зашрафена заштита на водилката 
за ножот за помало абење во текот на работењето во 
близина на под или долж зидови.

HSA 50 без  
батерија и полнач

Должина  
на пресек Бр. на артикл
50 cm 4521 011 3564 10.499,00 МКД* 

Сет HSA 50 co  
AK 10 и AL 101 50 cm 4521 011 3578 16.999,00 МКД* 

1 Тежина без гориво, целосно составена
2 Тежина без батеријата

3 Тежина со батерија
4  Објаснување на симболите на страница <?>

19Ножици за жива ограда

aкциска цена
9.449,00 МКД*

aкциска цена
15.299,00 МКД*

HSA 30  4

10.8 V • 2,0 kg 2

Ултралесна, ергономска батериска пила за жива ограда со 
добра перформанси при сечење, за обликување на грмушки 
и живи огради во надворешните простори на вашиот дом.  
Должина на водилото од 45 см. Ласерски исечен, дијамантски 
изострен нож со растојание помеѓу забите од 22 мм, вграден 
заштитник за сечење, навртувачки заштитник за врвот, 
заменлива AS 2 литиум-јонска батерија со индикатор за 
статус на полнење. 

HSA 30 без батерија  
и полнач, вклучувајќи 
го ножот за грмушки

Должина  
на пресек Бр. на артикл
45 cm HA08 011 3501 7.499,00 МКД*

Сет HSA 30  
co AS 2 и AL 1 45 cm HA08 011 3507 9.499,00 МКД*

aкциска цена
6.749,00 МКД*

aкциска цена
8.549,00 МКД*

aкциска цена
19.799,00 МКД*



Електрични 
ножици за жива 
ограда 
ƒ

 ● За сечење живи огради и украсни 
растенија

 ● Лесни за ракување

 ● Многу лесни и тивки

HSE 42
230 V • 420 W • 3,0 kg 7

Идеална за поткастрување и сечење гранчиња и тенки 
гранки. Интегрирана заштита од исекотини, прицврстена 
заштита на канали, механичка кочница на ножот, еднострано 
наострени ножеви, намалување на притисокот на кабелот со 
можност за заклучување.

HSE 42

Должина  
на пресек Бр. на артикл
45 cm 4818 011 3523 8.449,00 МКД* 

*Препорачана малопродажна и акциска 
цена во МКД
⬤⬤ Во сагласност со стандардот
•  Може дополнително да се  

опреми (прибор)

1 K вредност во однос на RL 2006/42/EG = 2,0 dB(A)
2 K вредност во однос на RL 2006/42/EG = 2 m/s²
3 Тежина без гориво, целосно составена
4 Тежина без батеријата

5 Тежина со батерија, без полнач
6 Тежина со батерија
7 Тежина без кабел
8 Цена без батерија и полнач
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Тримери за жива ограда на бензин

HS 45 4228 011 2938 21.999,00 60 27,2 0,75 / 1,0 – – 5,0 3 97 106 10,0 / 9,0 2-MIX 110 4.000 30 ⬤⬤ ⬤⬤

Батериски ножици за жива ограда

HSA 30 HA08 011 3501 7.499,00 8 45 – – 10,8 – 2,0 4 82 90 1,9 / 1,4 AS систем 89 2.800 22 – –

СетСет HSA 30 
co AS 2 + AL 1 HA08 011 3507 9.499,00 45 – – 10,8 – 2,2 5 82 90 1,9 / 1,4 AS систем 89 2.800 22 – –

HSA 45 4511 011 3521 8.499,00 50 – – 18 – 2,3 6 75 83 1,4 / 1,5 AI линија 91 2.500 24 – –

HSA 50 4521 011 3564 10.499,00 8 50 – – 36 – 2,9 4 78 89 2,0 / 1,6 AK систем 101 2.800 30 – –

СетСет HSA 50 
co AK 10 + AL 101 4521 011 3578 16.999,00 50 – – 36 – 3,7 5 78 89 2,0 / 1,6 AK систем 101 2.800 30 – –

Електрични ножици за жива ограда

HSE 42 4818 011 3523 8.449,00 45 – – 230 420 3,0 7 84 95 3,1 / 1,5 – 92 3.400 21 – –

Продолжен тример за жива ограда – 
ДЕТАЛЕН ОПИС  
ƒ

01  ИЗВОНРЕДНА 
СПОСОБНОСТ  
ЗА СЕЧЕЊЕ

05  УДОБНО РАБОТЕЊЕ 

06  МАКСИМАЛНА 
СЛОБОДА ДОДЕКА 
РАБОТИТЕ

04 ЛЕСЕН

07 НЕЗАВИСЕН ОД ВРЕМЕНСКИТЕ УСЛОВИ

02 ДОЛГ ЖИВОТЕН ВЕК

ТЕХНОЛОГИЈА

01 СИСТЕМ ЗА НОЖЕВИ
Ножевите со оптимизирано триење и мазно тркалање го 
зголемуваат времето на работа на батеријата за повеќе 
од 20% во споредба со традиционалните ножеви и, 
кога се комбинираат со батериски погон обезбедуваат 
многу добра способност за сечење при обликување и 
подрезување.

02 МЕТАЛЕН ВОЗДУШЕН ФИЛТЕР
Металниот воздушен филтер што е лесен за чистење 
од надвор обезбедува оптимално ладење на моторот, 
го штити внатрешниот дел на куќиштето на моторот од 
нечистотија на долгорочен период и на тој начин го 
одржува долг животен век.

03 STIHL connected
STIHL Smart Connector 2 A може да се вметне 
на посебно предвиденото место на куќиштето на 
електричниот алат, по што алатот може да се интегрира 
во STIHL connected.

Имајте предвид дека не се сите модели опремени со карактеристиките што се наведени тука. На оваа страница се опишани само
најважните. Дополнителните објаснувања и напомени можете да ги пронајдете почнувајќи од страница <?> или на интернетстраницата www.stihl.rs.

03  ПОДГОТВЕН ЗА 
УПОТРЕБА СО  
STIHL CONNECTED 

КОМФОРТ

04 ТРАНСМИСИЈА ОД МАГНЕЗИУМ
Лесната трансмисија од магнезиум со сечилна шина 
може да се подеси без алатки преку 145° за сечење на 
висина на глава, лaтерално и на ниво на земја.

05 РАЧКА ЗА КОНТРОЛА СО ПОДЕСУВАЊЕ НА 
БРЗИНАТА
Интуитивната рачка за контрола со три нивоа на 
подесување на брзината и LED дисплеј обезбедува 
ергономска употреба.

06 СЛОТ ЗА БАТЕРИЈА ВО ЕЛЕКТРИЧНИОТ АЛАТ
Батериите STIHL AP можат да се вметнат директно во 
куќиштето на моторот. Ова го прави вашето работење 
уште покомпактно и овозможува корисникот да ужива 
во добрата рамнотежа на продолжениот тример за живи 
огради, како и максимална слобода при работа.

07 МОЖЕ ДА СЕ КОРИСТИ НА ДОЖД
STIHL батериските електрични алати со овој 
симбол поминале опсежни тестови според IPX4 

стандардот и затоа може да се користат без 
ограничувања и во дождливи услови.

21Ножици за жива ограда

aкциска цена
7.604,00 МКД*



145°

HL 94 C-E
24,1 cm³ • 0,9 kW / 1,2 KS • 6,2 kg 1

За професионална работа на 
високи живи огради и употреба 
близу до земја. Намалена тежина 
на трансмисијата, со STIHL 
ECOSPEED за контрола на 
брзината при работа во подолги 
периоди во подрачја чувствителни 
на бучава, STIHL ErgoStart, 
сечилната шина може да се 
подеси до 145°. Вкупна должина 
242 см. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HL 94 C-E

Должина  
на пресек Бр. на артикл
60 cm 4243 200 0024 49.999,00 МКД*
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Продолжен тример за жива ограда и додатоци

HL 94 C-E (145°) 4243 200 0024 49.999,00 60 24,1 0.9 / 1.2 – – 6,2 91 106 6,5 / 5,4 2-MIX 242 4.000 34 ⬤⬤ ⬤⬤ –

*Препорачана малопродажна и акциска 
цена во МКД
⬤ ⬤ Во сагласност со стандардот
•  Може дополнително да се  

опреми (прибор)

C = Удобна опрема
E = STIHL ErgoStart

Продолжен 
тример за  
жива ограда  
и додатоци
ƒ

 ● Бензински, батериски и електрични 
модели за професионални примени во 
одржување на пејзажи, како и за барања 
за домашна употреба со високи стандарди.

 ● Достапни во верзии со кратка или долга 
дршка

 ● За особено широки, високи или долги 
живи огради до самото ниво на земјата, и 
грмушки околу надворешноста на домот.

1 Тежина без гориво, целосно составена
2 K вредност во однос на RL 2006 / 42 / EC = 2.0 dB(A)

3 K вредност во однос на RL 2006 / 42 / EC = 2 m/s²
4 Со додаток за сечење сечила

23Ножици за жива ограда

aкциска цена
44.999,00 МКД*



GS 461
76,5 cm³ • 4,3 kW / 5,8 KS • 7,6 kg 1

Комбинирана употреба на моторната пила со силата 
на секач. Страничен затегнувач на ланецот, STIHL 
антивибрациски систем, приклучок за вода, декомпресиран 
вентил, STIHL ElastoStart, коноп на стартерот отпорен на 
абење, долготраен HD2-филтер, резервоар што може да се 
наполни во стоечка положба.

GS 461 за мокро сечење бетон и тврд камен

Должина на  
водилка артикл
40 cm 2

Бр. на артикл
4252 200 0047 159.999,00 МКД* 

Моторна пила за 
бетон и прибор 
ƒ

 ● За професионалци во градежништво

 ●  За мокро сечење бетон, природен камен 
и зидови

 ● За мокро сечење цевки од нодуларно 
лиење

 ●  За сечење агли на зидот кај пробиени 
зидови и зидни отвори

 ● Идеално дополнување за моторен секач

1  Тежина без батерија, водилка и дијамантски ланец
2 Реалната должина на сечење е пократка од наведената должина на водилката
3 K вредност во однос на RL 2006/42/EG = 2,0 dB(A)
4 K вредност во однос на RL 2006/42/EG = 2 m/s²

⬤⬤ Во сагласност со стандардот
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Моторна пила за бетон

GS 461 4252 200 0047 159.999,00 40 76,5 4,3 / 5,8 7,6 105 115 4,5 / 4,0 2-MIX 3/8" GBM ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤

MОКРО СЕЧЕЊЕ
 вој симбол претставува мокро сечење и 
означува користење вода при сечењето. 

Водата ја врзува прашината и служи за 
ладење и подмачкување на алатот.

*Препорачана малопродажна и акциска 
цена во МКД

ПРОФЕСИОНАЛЕН СОВЕТ
Секач за камен GS 461 претставува оптимално дополнување покрај класичниот електричен секач. На пример, 
идеален е кога станува збор за прецизно сечење агли без повторно сечење. Аглите претходно се обработуваат 
(бушат) со секач за камен, а потоа со електричен секач се прават долги и рамни резови. Со комбинација на двата 
уреди можете прецизно и ефикасно да направите поголеми отвори.
 
Во зависност од избраниот продолжеток за сечење, GS 461 е погоден за различна примена и материјали. 
Дијамантскиот ланец за сечење 36 GGM се состои, на пример, од челични сегменти обложени со дијаманти и 
идеален е за мокро сечење дуктилно леени цевки за изградба на канализации и цевководи. Дијамантскиот ланец 
за сечење 36 GGM се карактеризира со висок капацитет при убодни и надолжни резови и овозможува употреба 
на моторна пила за бетон и на тешко достапни и мали места.
 
Напомена: Исечените делови што се добиваат при работа со моторните пили за бетон и со моторните секачи 
можат да бидат тешки. Затоа се препорачува однапред да се пресметаат и по потреба да се поделат на 
неколку дела.
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Dijamantski lanac 5

36 GBM 3213 000 0064 40

дијамантски ланец

36 GBM 1 За брзо, тивко мокро сечење на бетон и тврд камен со малку вибрации.
Погоден за сечење бетон, цигли, камен и цевки од леено железо.
Дијамантските сегменти се претходно наострени со LowStretch 
технологија.

5  Дијамантските ланци за моторната пила за бетон се испорачуваат заедно со прстенестиот запчаник
6 Реалната должина на сечење е пократка од наведената должина на водилката

  За повеќе информации и конкретни понуди, контактирајте  
со најблискиот специјализиран продавач на STIHL

25МОТОРНА ПИЛА ЗА БЕТОН И МОТОРНИ СЕКАЧИ

aкциска цена
143.999,00 МКД*



 
 Ø

 35
0 m

m  

БЕНЗИНСКИ 
СЕКАЧ
ƒ

 ● Рачно воден уред

 ●  За високоградба, нискоградба и 
изградба на патишта, за компании кои 
изнајмуваат градежни машини како и за 
професионалци во областа на уредување 
дворови и пејзажна архитектура

 ● Бензиски уред за раздвојување бетон, 
камен, асфалт, градежен челик и цевки

 
 Ø

 35
0 m

m  

TS 420 1

66,7 cm³ • 3,2 kW / 4,4 KS • 9,7 kg 2

Моторен секач за сестрана употреба во нискоградби и 
високоградби. Со плоча од 350 mm, што овозможува 
сечење до 125 mm Антивибрацискиот систем на STIHL 
овозможува добро водење на секач при сечењето. 
Долговечен систем на филтрите за воздух, палење со 
заштеда на сила благодарение на декомпресираниот вентил. 

TS 420 1
Бр. на артикл
4238 011 2810 75.999,00 МКД* 

TS 440 1

66,7 cm³ • 3,2 kW / 4,4 KS • 11,1 kg 2

Електрични секач со проширено приспособување на 
заштитата и иновативна сопирачка со диск STIHL QuickStop. 
За дискови за сечење од 350 mm. Благодарение на 
заштитата која може да се приспособи многу наназад, 
може посебно ефикасно да се користи при сечење цевки 
и во тешко достапни подрачја. Опремен е со електронска 
контрола на вода, со долготраен систем за филтри за воздух.

TS 440 1
Бр. на артикл
4238 011 2820 96.999,00 МКД* 

*Препорачана малопродажна и акциска 
цена во МКД

1  Испорака со диск за сечење од синтетичка смола за градежен и нерѓосувачки челик
2 Тежина без гориво и диск за сечење

26МОТОРНА ПИЛА ЗА БЕТОН И МОТОРНИ СЕКАЧИ
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БЕНЗИНСКИ СЕКАЧ 3

TS 420 4238 011 2810 75.999,00 66,7 3,2 / 4,4 9,7 4 98 7 109 7 3,9 / 3,9 2-MIX 72,0 350 125 ⬤⬤ ⬤⬤ • ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤ – – ⬤⬤

TS 440 4238 011 2820 96.999,00 66,7 3,2 / 4,4 11,1 4 98 7 109 7 3,6 / 3,9 2-MIX 72,7 350 125 ⬤⬤ ⬤⬤ • ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤

TS 800 4224 011 2820 99.999,00 98,5 5,0 / 6,8 12,7 4 101 7 114 7 6,5 / 3,9 2-MIX 89,0 400 145 ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤ • ⬤⬤ – – ⬤⬤

Препорачана малопродажна цена во МКД

⬤⬤ Во сагласност со стандардот
•  Може дополнително да се опреми (прибор)

1 K вредност во однос на RL 2006/42/EG = 2,0 dB(A)
2 K вредност во однос на RL 2006/42/EG = 2 m/s²
3  Испорака со диск за сечење од синтетичка смола  

за градежни и нерѓосувачки челик

4 Тежина без гориво, без диск за сечење
5 Мерено според стандардите ISO 19432
6  Објаснување на симболите на страница <?>

 

 Ø
 40

0 m
m  

TS 800 3 
98,5 cm³ • 5,0 kW / 6,8 KS • 12,7 kg 4

Моторен секач на STIHL со дискови за сечење со дијаметар 
до 400 mm. Достигнува максимална длабочина на сечењето 
од 145 mm, намалување на тежината поради користењето 
материјал од магнезиум. Можност за монтирање на рачна 
количка FW 20. Опремен со вентил за декомпресија и STIHL 
ElastoStart за лесно стартување, заедно со долготраен 
филтер за воздух.

TS 800 3
Бр. на артикл
4224 011 2820 99.999,00 МКД* 

САМО ДОДЕКА ИМА ЗАЛИХИ!

aкциска цена
68.399,00 МКД*

aкциска цена
87.299,00 МКД*

aкциска цена
89.999,00 МКД*



RM 248 T
127 cm³ • 1,8 kW / 2,5 KS • 32,0 kg 1

Бензинска косилка со широчина на сечење од 46 cm, со 
функција 4-во-1, со странично исфрлање, капак за мулчирање 
и повеќе ножеви за тревници со средна големина. Куќиште 
од челичен лим, централно прилагодување на висината на 
сечење, склоплива рачка со можност за прилагодување 
на 2 висини и погон со една брзина за удобна работа. 
Во испораката е вклучена преклопна корпа за трева со 
капацитет од 52 литри со индикатор за нивото на полнење

RM 248 T
Бр. на артикл
WB21 011 3415 29.499,00 МКД* 

Други верзии: 

RM 248 WB21 011 3405 23.499,00 МКД* 

RM 253 T
127 cm³ • 1,8 kW / 2,5 KS • 32,0 kg 1

Бензинска косилка со широчина на сечење од 51 cm, со 
функција 4-во-1 со странично исфрлање, капак за мулчирање 
и повеќе ножеви за големи и средни тревници. Куќиште 
од челичен лим, централно прилагодување на висината на 
сечење, склоплива рачка со можност за прилагодувања 
на 2 висини и погон со една брзина за удобна работа. 
Во испораката е вклучена преклопна корпа за трева со 
капацитет од 55 литри со индикатор за нивото на полнење

RM 253 T
Бр. на артикл
WB22 011 3415 33.999,00 МКД* 

T = погон со 1 брзина

 Бензинските 
косилки за трева 
од серија 2  
ƒ

 ● За употреба во домашната градина

 ● За тревници со средна големина

 ● Робусно куќиште од челичен лим 
обложено со прав

 ● Ефикасни мотори

*Препорачана малопродажна и акциска 
цена во МКД

 ● За хоби, за градинарска примена и активна 
примена за лични потреби

 ● Тивка работа, без издувни гасови, 
благодарение на литиум-јонските батерии 
на компанијата STIHL

 ● Исклучително подвижни и лесни за 
маневрирање

 ● Флексибилно косење без кабли

Батериски 
косилки за 
трева 
ƒ RMA 248 T  3

36 V • 29,0 kg 2

Батериска косилка со ширина на косење од 46 cm, функција 
4-во-1, со странично исфрлање, како и клин за мулчирање 
и повеќе ножеви за тревници со средна големина во 
опкружувања чувствителни на бучава. Куќиште од челичен 
лим со EC мотор, дополнителен отвор за транспорт на 
батерија и погон на тркала со 1 брзина за удобна работа. 
Централно прилагодување на висината на косење како и 
склоплива рачка со две прилагодливи висини за удобна 
работа. Во склопот на испораката е вклучена преклопна 
корпа за трева со капацитет од 52 литри со индикатор за 
нивото на наполнетост. 

Сет RMA 248 T  
со AK 30 S + AL 101

Бр. на артикл
WA21 011 1435 39.499,00 МКД* 

Други верзии:
Сет RMA 248  
со AK 20 + AL 101 WA21 011 1425 34.499,00 МКД*

1 Нето тежина без погонско
2 Тежина без батеријата
3  Објаснување на симболите на страница <?>

29РАЧНИ КОСИЛКИ И ТРАКТОРСКИ КОСИЛКИ

aкциска цена
26.549,00 МКД*

aкциска цена
21.149,00 МКД* aкциска цена

31.049,00 МКД*

aкциска цена
35.549,00 МКД*

aкциска цена
30.599,00 МКД*



РАЧНИ 
ЕЛЕКТРИЧНИ 
КОСИЛКИ И 
ДОДАТНА ОПРЕМА 
ЗА РАЧНИ 
КОСИЛКИ
ƒ

 ● За употреба во домашната градина

 ● За нега на мали и средни тревници

 ● Моќни електромотори

 ● Многу тивка работа

 ● Мала тежина за лесен транспорт

 ● Дополнителни комплети за дробење и 
собирање
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БЕНЗИНСКИ КОСИЛКИ ЗА ТРЕВА ОД СЕРИЈА 2 

RM 248 WB21 011 3405 23.499,00 1.200 46 20 – 100 (седумкратно, централно) ⬤⬤ 52 – STIHL EVC 205 127 1,8 / 2,5  2.800 30,0 2 96 82 2 4,4 2,2 – ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤ – – –

RM 248 T WB21 011 3415 29.499,00 1.200 46 20 – 100 седумкратно, централно) ⬤⬤ 52 T / 3,5 STIHL EVC 205 127 1,8 / 2,5  2.800 32,0 2 96 82 2 4,4 2,2 – ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤ – – –

RM 253 T WB22 011 3415 33.999,00 1.800 51 20 – 100 (седумкратно, централно) ⬤⬤ 55 T / 3,5 STIHL EVC 205 127 1,8 / 2,5  2.800 32,0 2 97 83 2 4,4 2,2 – ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤ – – –

БАТЕРИСКИ КОСИЛКИ ЗА ТРЕВА 

СетСет RMA 248 
со AK 20 + AL 101 WA21 011 1425 39.499,00 220 4 46 20 – 100 (седумкратно, централно) ⬤⬤ 52 – AK систем – – 3.000 28,2 3 95 79 2 1,8 0,9 – ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤ – –

СетСет RMA 248 T 
со AK 30 S + AL 101 WA21 011 1435 34.499,00 340 4 46 20 – 100 (седумкратно, централно) ⬤⬤ 52 T / 3,5 AK систем – – 3.000 30,3 3 95 79 2 1,8 0,9 – ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤ – –

ЕЛЕКТРИЧНИ КОСИЛКИ ЗА ТРЕВА

RME 235 6311 011 2413 11.999,00 300 33 25 – 60 (петкратно, централно) – 30 – – – 1.200 3.200 13,0 93  80 2  1,4 0,7 – – ⬤⬤ ⬤⬤ – – – –

*Препорачана малопродажна и акциска 
цена во МКД
⬤⬤ Во сагласност со стандардот
•  Може дополнително да се опреми (прибор)

T = погон со 1 брзина 1 Несигурности според RL 2006/42/EG
2 Нето тежина без погонско гориво
3 Тежина, вклучувајќи батерија, без полнач

RME 235
1,2 kW • 13,0 kg

Лесна, компактна електрична косилка за трева со 
ширина на ножот од 33 cm за мали тревници. Централно 
риспособување на висината на косење како и преклопна 
рачка со можност за приспособување на 2 висини за удобно 
ракување. Преклопна корпа за трева од 30 l со индикатор за 
полнење

RME 235
Бр. на артикл
6311 011 2413 11.999,00 МКД* 

4  Површина што се покрива со едно целосно полнење на батеријата во оптимални услови. Освен видот на батеријата, други фактори влијаат на реално постигнатата  
покриеност, како што се карактеристиките на тревникот (пречки, геометрија), висината и влажноста на тревата, брзината на работа, мулчирањето итн. Постигнатата  
покриеност може да се зголеми со полнење или користење на повеќе полначливи батерии.

  За повеќе информации и конкретни понуди, контактирајте со најблискиот специјализиран продавач на STIHL

STIHL додатоци и резервни делови
Широкиот асортиман дополнителна опрема и резервни делови STIHL може да ги најдете на специјализирани продажни места 
– кои работат по стандардите за квалитет на STIHL. Уредите STIHL се дизајнирани да ТРААТ. Се наследуваат од генерација 
на генерација во едно семејство и се користат со децении. Резервни делови се достапни најмалку 10 години, дури и откако 
ќе престанеме да произведуваме одредена серија. Повеќе од 55 000 специјализирани продавачи во светот се грижат за 
советување и за одржување на вашите уреди. За дополнителни информации и конкретна понуда, обратете се во најблиската 
специјализирана продавница на STIHL. 

31РАЧНИ КОСИЛКИ И ТРАКТОРСКИ КОСИЛКИ

aкциска цена
10.799,00 МКД*



FS 38
27,2 cm³ • 0,65 kW / 0,9 KS • 4,2 kg 1

Најлесниот моторен тример 
во понудата на STIHL, идеален 
за косење трева на рабовите. 
Мултифункционална тркалезна 
рачка, може дополнително да се 
опреми со STIHL ElastoStart. 
 
 
 
 
 
 

FS 38
Бр. на артикл
4140 200 0576 10.499,00 МКД* 

БЕНЗИНСКИ 
МОТОРНИ 
ТРИМЕРИ ЗА 
ОТСЕКУВАЊЕ 
ТРЕВА
ƒ

 ● Моќни почетни уреди за приватна 
употреба 

 ● За косење мали зелени површини

 ● За косење рабови на тревник

 ● Лесно стартување

 ● Со свиткано или право вратило

*Препорачана малопродажна и акциска цена во МКД

1 Тежина на празен уред, без алати за сечење и заштита

FS 55 
27,2 cm³ • 0,75 kW / 1,0 KS • 4,4 kg 1

За пријатна работа на 
тесни работни површини. 
Мултифункционална рачка, со две 
рачки, ремен за носење. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FS 55 
Бр. на артикл
4140 200 0583 15.999,00 МКД* 

FS 55 со нож за сечење трева 230-2 i  
AutoCut C 26-2 4140 200 0584 16.999,00 МКД* 

FS 120
30,8 cm³ • 1,3 kW / 1,8 KS • 6,3 kg 1

За работа на поголеми површини 
и со груба трева. STIHL 
антивибрациски систем, STIHL 
ElastoStart, мултифункционална 
рачка, со две рачки, ремен. 
 
 
 
 
 
 
 

FS 120
Бр. на артикл
4134 200 0326 31.499,00 МКД* 

БЕНЗИНСКИ 
МОТОРНИ 
КОСИЛКИ ЗА 
ЛИВАДИ
ƒ

FS 235
36,3 cm³ • 1,55 kW / 2,1 KS • 6,8 kg 1

Моќна и издржлива моторна коса 
за расчистување терени со коров. 
Мултифункционална дршка за 
исклучителен комфор при работа. 
STIHL антивибрациски систем, 
автоматска декомпресија и STIHL 
2-MIX мотор. 
 

 
 
 

FS 235
Бр. на артикл
4151 200 0018 30.999,00 МКД* 

FS 250
40,2 cm³ • 1,6 kW / 2,2 KS • 6,3 kg 1

За сложено косење и работа на 
терен. STIHL антивибрациски 
систем, STIHL ElastoStart , 
мултифункционална рачка, 
прилагодување на рачката без алат. 
 
 
 
 
 
 
 

FS 250
Бр. на артикл
4134 200 0332 35.999,00 МКД* 

FS 350
40,2 cm³ • 1,6 kW / 2,2 KS • 7,3 kg 1

Робусна и ефикасна косилка 
за косење заплеткана трева и 
грмушки. Антивибрациски систем 
во 4 точки, мултифункционална 
рачка, рачка за двете раце. 
 
 

 
 
 
 

FS 350
Бр. на артикл
4134 200 0399 46.499,00 МКД* 

САМО ДОДЕКА ИМА ЗАЛИХИ!

 ● Многу робусни и моќни

 ● За косење ливади со голема површина

 ● За отстранување на плевел

 ● За сечење дрвја

 ● За цврста вегетација и грмушки

33МОТОРНИ КОСИ И ТРИМЕРИ

aкциска цена
9.449,00 МКД*

aкциска цена
14.399,00 МКД*

aкциска цена
15.299,00 МКД*

aкциска цена
28.349,00 МКД*

aкциска цена
27.899,00 МКД*

aкциска цена
41.849,00 МКД*

aкциска цена
32.399,00 МКД*



*Препорачана малопродажна и акциска 
цена во МКД

ТРИМЕРИ
ƒ

 ● За одржување на пејзажи и шумарство

 ● Моќни, удобни и долготрајни 
професионални уреди

 ● За расчистување на површини со грмушки 
и дива вегетација

 ● За работи кои опфаќаат ситнење и сечење 
во шума

 ●  За работи кои опфаќаат косење на големи 
површини

FS 460
45,6 cm³ • 2,2 kW / 3,0 KS • 8,4 kg 4

Особено ефикасна косилка за 
работа на сложени површини 
со жилава трева и грмушки. 
Погодна за користење со пила. 
Антивибрациски систем во 
4 точки, мултифункционална 
рачка, рачка за двете раце.

 
 
 
 

 
 

FS 460
Бр. на артикл
4147 200 0420 58.999,00 МКД* 

Батериски 
тримери и 
косилки
ƒ

 ● За примена во домашната градина и за 
одржување на зелени површини

 ● Лесна и брза подготовка за работа

 ● Едноставна употреба благодарение на 
литиум-јонските батерии

 ● За употреба во области кои се 
чувствителни на бучава како што се 
станбени области, болници, хотели и 
училишта

1  Повеќе вредности за споредба за бензинските моторни  
косилки може да најдете на страница 107

2  Тежина со сечило и заштита, без батерија
3  Објаснување на симболите на страница <?>
4   Тежина на празен уред, без алати за сечење и заштита

FSA 30  3

10,8 V • 0,24 kW 1 • 2,1 kg 2

Прв батериски тример во AS 
системот за едноставно кастрење 
и чистење во близина на домот. 
Компактен дизајн, заменлива 
литиум-јонска батерија AS 2 (28 
Vh) со индикатор за нивото на 
полнење, телескопско вратило 
и рачка во форма на лак што 
може да се приспособи без 
алат. Склоплива разделна 
шипка, прилагодлив агол на 
работа на единицата за косење, 
дополнителна ротирачка глава 
за косење до 90° за вертикално 
сечење на рабовите. Едноставна 
промена меѓу PoliCut 3-2 и 
изборната глава за косење, уредот 
директно може да носи најмногу 6 
заменски ножеви.

FSA 30 без батерија и полнач
Бр. на артикл
FA10 011 5700 7.499,00 МКД* 

Сет FSA 30 со AS 2 и AL1
 
FA10 011 5710 9.499,00 МКД* 

35МОТОРНИ КОСИ И ТРИМЕРИ

aкциска цена
53.099,00 МКД*

aкциска цена
8.549,00 МКД*

aкциска цена
6.749,00 МКД*



FSA 45  4

18 V • 0.24 kW 1 • 2.3 kg 2

Компактен батериски тример за 
трева кој го олеснува сечењето и 
расчистувањето во надворешни 
домашни простори. Вградена 
литиум-јонска батерија (36 
Wh) со индикатор за состојба 
на полнење, дршка и рачка во 
облик на прак што можат да 
се прилагодат без употреба на 
алатки, прилагодлив агол на 
работната единица за косење, 
вклучувајќи го и аголот за 
вертикално обликување на 
рабови, лесно менување помеѓу 
PolyCut ножот и косачката 
жица без да се менува главата 
за косење, растојателна рамка. 
Време на полнење на батеријата 
145 мин / 210 мин (80% / 100%).

FSA 45
Бр. на артикл
4512 011 5701 7.999,00 МКД*

*Препорачана малопродажна и акциска цена во МКД

1  Повеќе вредности за споредба за бензинските моторни косилки може да  
најдете на страница 107

FSA 57  4

36 V • 0.4 kW 1 • 2.7 kg 3

Многу лесен и лесен за употреба 
батериски тример за косење на 
тревници и рабови на тревници 
во надворешни простори околу 
вашиот дом. Дијаметар на кругот 
за сечење од 280 мм, должината 
на дршката се прилагодува 
со притискање на копче и 
прилагодување на рачката без 
потреба од алатки. Простор за 
косење околу препреки како 
дрвја и грмушки. Мека рачка со 
оптимизиран концепт за употреба. 
AutoCut C 3-2 косачка глава за 
жица која може да се дополни 
однадвор без потреба од алатки. 
Алтернативно, достапна е PolyCut 
3-2 косачка глава со пластични 
острици како додаток. 

FSA 57 без батерија и полнач
Бр. на артикл
4522 011 5734 10.499,00 МКД*

Сет FSA 57 со AK 10 и AL 101 4522 011 5748 16.999,00 МКД*

Само додека има залихи!

ЕЛЕКТРИЧНИ 
ТРИМЕРИ
ƒ

 ● Лесно и удобно ракување

 ● За примена во двор и градина

 ● За примена во области чувствителни на 
бучава како што се станбени населби, 
болници, хотели и училишта

 ● Особено погодни за расчистување 
околу камења, украсни растенија, 
саксиски растенија и рабови

FSE 52
230 V • 500 W • 2,2 kg 5

За сечење и чистење во 
градината. Вратилото може да 
се продолжи, рачката може да 
се припособи без алат, главата 
за косење се приспособува 
под агол.

FSE 52
Бр. на артикл
4816 011 4104 6.499,00 МКД* 

FSE 60
230 V • 540 W • 3,9 kg 5

За сечење, чистење и полесни 
активности. Прилагодлива 
рачка, конецот автоматски се 
прилагодува кога главата за 
сечење допира на земјата.

FSE 60
Бр. на артикл
4809 011 4111 7.999,00 МКД* 

2 Тежина вклучувајќи ја батеријата
3 Тежина без батерија, вклучувајќи го сечилото и заштитата
4   Објаснување на симболите на страница <?>
5 Тежина без кабел, со алати за сечење и заштита
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aкциска цена
7.199,00 МКД*

aкциска цена
9.449,00 МКД*

aкциска цена
15.299,00 МКД*

aкциска цена
7.199,00 МКД*

aкциска цена
5.849,00 МКД*



⬤⬤ Во сагласност со стандардот
•  Може дополнително да се
 опреми (прибор)

 Само додека има залихи! 1  K вредност во однос на RL 2006/42/EG = 2,0 dB(A) sa standardnim alatom
2  K вредност во однос на RL 2006/42/EG = 2 m/s²sa standardnim alatom
3 Тежина на празен уред, без алати за сечење и заштита
4 Мотори со постојан број на вртежи
5 Механички перформанси како компаративна вредност за бензински моторни косилки
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Бензински моторни тримери за сечење трева Ремени

FS 38 4140 200 0576 10.499,00 27,2 0,65 / 0,9 – – 4,2 3 94 105 8,0 / 8,0 2-MIX 147 380 AutoCut C 6-2 Флексибилно – • – – – ⬤⬤ – / – / ⬤⬤ – ⬤⬤ / – / – • – – – / – / – – / – / – –

FS 55 4140 200 0583 15.999,00 27,2 0,75 / 1,0 – – 4,9 3 96 106 6,8 / 5,6 2-MIX 170 420 AutoCut C 26-2 Флексибилно – • – – – ⬤⬤ – / ⬤⬤ / – – ⬤⬤ / – / – – ⬤⬤ • • / • / • – / – / – –

FS 55 4140 200 0584 16.999,00 27,2 0,75 / 1,0 – – 4,9 3 94
96

104 
106

6,8 / 5,6 
6,8 / 5,6 2-MIX 170 230  

420
GrassCut 230-2  
i AutoCut C 26-2 Флексибилно – • – – – ⬤⬤ – / ⬤⬤ / – – ⬤⬤ / – / – – ⬤⬤ • • / • / • – / – / – –

БЕНЗИНСКИ МОТОРНИ КОСИЛКИ ЗА ЛИВАДИ И ПОГОЛЕМИ ТРЕВНИ ПОВРШИНИ Ремени

FS 120 4134 200 0326 31.499,00 30,8 1,3 / 1,8 – – 6,3 3 98 107  4,9 / 4,2 – 177 230 GrassCut 230-2 Цврсто  1-тачка  – – – ⬤⬤ ⬤⬤ – / ⬤⬤ / – ⬤⬤ ⬤⬤ / – / – – • ⬤⬤ • / • / • • / • / • –

FS 235 4151 200 0018 30.999,00 36,3 1,55 / 2,1 – – 6,8 3 99 108 5,1 / 4,1 2-MIX 181 420 AutoCut C 26-2 Цврсто  1-тачка  – – – – ⬤⬤ – / ⬤⬤ / – – ⬤⬤ / – / • – • ⬤⬤ • / • / • • / • / • –

FS 250 4134 200 0332 35.999,00 40,2 1,6 / 2,2 – – 6,3 3 98 110 5,9 / 3,0 – 177 250 BrushCut 250-3 Цврсто  1-тачка  – – – – ⬤⬤ – / ⬤⬤ / – ⬤⬤ ⬤⬤ / – / • – • ⬤⬤ – / – / – – / – / – –

FS 350 4134 200 0399 46.499,00 40,2 1,6 / 2,2 – – 7,3 3 98  109 3,5 / 2,5 – 177 300 BrushCut 300-3 Цврсто  4-тачка  – – – – ⬤⬤ – / ⬤⬤ / – ⬤⬤ ⬤⬤ / • / • – • ⬤⬤ • / • / • • / • / • –

ТРИМЕРИ Ремени

FS 460 4147 200 0420 58.999,00 45,6 2,2 / 3,0 – – 8,4 3 103 112 2,5 / 2,6  2-MIX 180 225 WoodCut 225-24 Цврсто  4-тачка  – – – – ⬤⬤ – / ⬤⬤ / – ⬤⬤ ⬤⬤ / • / • – • • ⬤⬤ / • / • • / • –

Батериски тримери и косилки Ремени

FSA 30 4 FA10 011 5700 7.499,00 – 0,13 5 / – 0,24 10,8 2,1 6 76 89 1,5 / 1,9 AS систем 116 230 PolyCut 3-2 – – – – – – – – / – / ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤ / – / – – – – – / – / – – / – / – –

СетСет FSA 30 4

co AS 2 + AL 1 FA10 011 5710 9.499,00 – 0,13 5 / – 0,24 10,8 2,3 7 76 89 1,5 / 1,9 AS систем 116 230 PolyCut 3-2 – – – – – – – – / – / ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤ / – / – – – – – / – / – – / – / – –

FSA 45 4 4512 011 5701 7.999,00 – 0,13 6 / – 0,24 18 2,3 7 80 94 1.7 / 4.9 – 110 ≤ 250 PolyCut 2-2 – – – – – – – – / – / ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤ / – / – – – – – / – / – – / – / – –

FSA 57 4 4522 011 5734 10.499,00 9 – 0,28 6 / – 0,4 36 2,7 6 74 89 4.0 / 4.0 AK систем 149 280 AutoCut C 3-2 – – – – – – – – / – / ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤ / – / – – – – – / – / – – / – / – –

СетСет FSA 57 4 
co AK 10 + AL 101  4522 011 5748 16.999,00 – 0,28 6 / – 0,4 36 3,5 7 74 89 4.0 / 4.0 AK систем 149 280 AutoCut C 3-2 – – – – – – – – / – / ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤ / – / – – – – – / – / – – / – / – –

ЕЛЕКТРИЧНИ ТРИМЕРИ Ремени

FSE 52 4816 011 4104 6.499,00 – – – 230 2,2 8 83 94 3,0 / 4,5 – 131 300 AutoCut C 3-2 – – – – – – – – / – / ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤ / – / – – – – – / – / – – / – / – –

FSE 60 4809 011 4111 7.999,00 – – – 230 3,9 8 83 94 3,9 / 3,6 – 153 350 AutoCut C 6-2 Флексибилно – – – – – – – / – / ⬤⬤ – ⬤⬤ / – / – – – – – / – / – – / – / – –

6 Тежина без батерија со сечило и заштита
7 Тежина со батерија, без полнач
8 Тежина без кабел, со алат за сечење и заштита
9 Цена без батерија и полнач
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Бензински
фрези и додатна
ƒ

 ● За употреба во земјоделство, пејзажно 
уредување и градинарство

 ● За прекопување почва и леи со мала 
потрошувачка на енергија

 ● Со голема удобност при ракување

 ● Моќни и без вибрации

MH 685
173 cm³ • 2,9 kW / 3,9 KS • 46,0 kg 1

Моќна бензинска фреза за работа на цврсти и тешки терени. 
Голема удобност при ракување со минимална потрошувачка 
на енергија. Низок степен на вибрации благодарение на 
вградениот систем против вибрации.

MH 685
Бр. на артикл
6241 011 3932 63.499,00 МКД* 

MH 700
252 cm³ • 5,2 kW / 7,1 KS • 124,0 kg 1

Многу моќна моторна фреза со голема работна ширина за 
големи обработливи површини. Брзината на погонот може 
индивидуално да се прилагоди со помош на два степени 
на пренос за движење нанапред и еден степен за движење 
наназад. Прилагодлива работна ширина, склоплив управувач 
со централно прилагодување на висината за прилагодување 
на висината на телото и примената, транспортно тркало 
кое е прилагодливо во висина со челичен раб и тркала од 
полна гума во предниот дел, сопирачка која се прилагодува 
во висина со практичен држач за фреза, филтер за масло 
за употреба во средини со прашина. Се испорачува со 
пневматски гуми од 16" за транспорт на моторната фреза.

MH 700
Бр. на артикл
6251 011 3913 79.999,00 МКД* 

MH 585
149 cm³ • 2,3 kW / 3,2 KS • 44,0 kg 1

Бензинска фреза со одлични перформанси за различни 
работни активности во градинарски леи и на нива. Голема 
удобност при ракување со минимална потрошувачка на 
енергија. Низок степен на вибрации благодарение на 
вградениот систем против вибрации.

MH 585
Бр. на артикл
6241 011 3928 56.999,00 МКД* 

  За повеќе информации и конкретни понуди, контактирајте со најблискиот специјализиран продавач на STIHL*Препорачана малопродажна и акциска 
цена во МКД

⬤⬤ Во сагласност со стандардот Типови мотори
SC = SmartChoke
OHV = Вид на вентил

R = Движење наназад
V = Брзина за движење нанапред
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БЕНЗИНСКИ ФРЕЗИ 

MH 585 6241 011 3928 56.999,00 85 32 1V + 1R 1,4 Kohler HD 675 
OHV SC 149 2,3 / 3,1 2.900 44,0 93 79 2 5,0 2,5 ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤

MH 685 6241 011 3932 63.499,00 85 32 1V + 1R 1,4 Kohler HD 775 
OHV SC 173 2,9 / 3,9 3.200 46,0 93 80 3 6,0 2,4 ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤

MH 700 6251 011 3913 79.999,00 121 36 2V + 1R 4,0 STIHL EVC 700 252 5,2 / 7,1 3.600 124,0 100 86 2 6,9 2,8 – ⬤⬤ ⬤⬤ –

1 Нето тежина без погонско гориво
2 Несигурности според RL 2006/42/EG

STIHL додатоци и резервни делови
Широкиот асортиман дополнителна опрема и резервни делови STIHL може да ги најдете на специјализирани продажни места 
– кои работат по стандардите за квалитет на STIHL. Уредите STIHL се дизајнирани да ТРААТ. Се наследуваат од генерација 
на генерација во едно семејство и се користат со децении. Резервни делови се достапни најмалку 10 години, дури и откако 
ќе престанеме да произведуваме одредена серија. Повеќе од 55 000 специјализирани продавачи во светот се грижат за 
советување и за одржување на вашите уреди. За дополнителни информации и конкретна понуда, обратете се во најблиската 
специјализирана продавница на STIHL. 

41Бензински фрези

aкциска цена
51.299,00 МКД*

aкциска цена
57.149,00 МКД*

aкциска цена
71.999,00 МКД*



АТОМИЗЕРИ И 
ПРИБОР
ƒ

 ● За употреба во овоштарство, градинарство 
и лозарство

 ● За нанесување течности и гранулати

 ● Ергономски, штеди енергија

 ● Погодни за употреба во различни култури

SR 200
27,2 cm³ • 10,0 l • 7,8 kg 1

Лесен атомизер со исклучително висок комфор при носење 
благодарение на компактната структура и тежиштето 
покрај телото. Идеален за култури до 2,5 m висина. Лесно 
стартување, еднорачна мултифункционална рачка и 
специјализирана јакa јакaсо заштита од истурање. Сериски 
со три млазници. 
 

SR 200
Бр. на артикл
4241 011 2601 35.999,00 МКД* 

КОМПЛЕТ ULV-МЛАЗНИЦА (БЕЗ ФОТОГРАФИЈА)

За исфрлање многу мали количини течност.

За SR 200 4203 007 1019  

SR 420
56,5 cm³ • 13,0 l • 10,8 kg 1

Атомизер со висок капацитет и удобен појас за рамена. 
Сериски со три млазници.

SR 420
Бр. на артикл
4203 011 2619 38.999,00 МКД* 

  За повеќе информации и конкретни понуди, контактирајте со најблискиот специјализиран продавач на STIHL*Препорачана малопродажна и акциска 
цена во МКД

1 Тежина на празен уред, целосно склопен
2 K вредност во однос на RL 2006/42/EG = 2,0 dB(A)
3 K вредност во однос на RL 2006/42/EG = 2 m/s²

4 Без систем за дување
5  За употреба на амортизерите мора да се почитуваат

⬤⬤ Во сагласност со стандардот
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Атомизери5 5

SR 200 4241 011 2601 35.999,00 27,2 10,0 7,8 94 104 1,5 2-MIX 780 9,0 ⬤⬤ – – – ⬤⬤

SR 420 4203 011 2619 38.999,00 56,5 13,0 10,8 99 111 1,7 – 1.260 12,0 ⬤⬤ – ⬤⬤ • ⬤⬤

ПРОФЕСИОНАЛЕН СОВЕТ
Градинарските култури како што се млади билки и расад, зеленчук и украсни билки, ниски жбунови и дрвја, идеално се прскаат 
со атомизер. На тој начин може прецизно да се нанесе препаратот, а нема да се загрозат билките кои се наоѓаат во непосредна 
близина. Бензискиот мотор го придвижува работното коло на дувалката и создава воздушна струја која ги подигнува лисјата и 
истовремено го дозира препаратот преку воздушната струја. На тој начин средството се лепи и за долната страна на лисјата.

STIHL додатоци и резервни делови
Широкиот асортиман дополнителна опрема и резервни делови STIHL може да ги најдете на специјализирани продажни 
места – кои работат по стандардите за квалитет на STIHL. Уредите STIHL се дизајнирани да ТРААТ. Се наследуваат 
од генерација на генерација во едно семејство и се користат со децении. Резервни делови се достапни најмалку 
10 години, дури и откако ќе престанеме да произведуваме одредена серија. Повеќе од 55 000 специјализирани 
продавачи во светот се грижат за советување и за одржување на вашите уреди. За дополнителни информации и 
конкретна понуда, обратете се во најблиската специјализирана продавница на STIHL. 

43Атомизери и прскалки

aкциска цена
32.399,00 МКД*

aкциска цена
35.099,00 МКД*



 ●   За едноставна берба на ситни плодови 
како што се маслинки, ореви и ф‘стаци

 ●  Оптимално пренесување на вибрациите 
на дрвото

 ●  Ефикасен при жетва и долготраен

SP 452
41,6 cm³ • 2,0 kW / 2,7 KS • од 14,1 kg 3

Силен специјален тресач со 
кука за берење маслинки и мали 
плодови. Со антивибрациски 
систем на STIHL, со мотор 
STIHL 2-MIX, со STIHL 
ElastoStart и со појас за носење. 
Достапно со две должини на 
вратила. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПОЈАС ЗА 
НОСЕЊЕ

SP 452

 
 
 
 
Должина на  
вратилата Бр. на артикл
1,86 m VB01 200 0010 124.999,00 МКД* 
2,26 m VB01 200 0011 129.999,00 МКД* 

Специјални 
тресачи на 
гранки 
ƒ
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Specijalni benzinski tresači grana

SP 452  
(1,86 m vratilo) VB01 200 0010 124.999,00 41,6 2,0 / 2,7 14,1 3 98 112 8,0 / 5,5 2-MIX 278 ⬤⬤ ⬤⬤ – ⬤⬤

SP 452  
(2,26 m vratilo) VB01 200 0011 129.999,00 41,6 2,0 / 2,7 14,3 3 98 112 8,0 / 4,0 2-MIX 318 ⬤⬤ ⬤⬤ – ⬤⬤

⬤⬤ Во сагласност со стандардот
•  Може дополнително да се
 опреми (прибор) 

1 K vrednost prema RL 2006 / 42 / EG = 2,5 dB(A)
2 K вредност во однос на RL 2006/42/EG = 2 m/s²
3 Тежина на празен уред, целосно склопен

*Препорачана малопродажна и акциска 
цена во МКД

45

BG 56
13 N 1 • 4,1 kg 4

Брзо ги чисти лисјата и искосената трева. Заоблена 
млазница, копче за сопирање. 
 
 
 
 
 
 

BG 56
Бр. на артикл
4241 011 1750 21.999,00 МКД*

BG 86
15 N 1 • 4,4 kg 4

Соодветен за чистење големи површини од лисја и трева 
благодарение на новиот HD2 филтер, како и за работа 
во многу правливи подрачја. Заоблена млазница, рамна 
млазница, STIHL систем против вибрации, STIHL ElastoStart, 
заклучување на полугата за гас со копче за сопирање.

BG 86
Бр. на артикл
4241 011 1752 24.999,00 МКД*

БЕНЗИНСКИ 
ДУВАЛКИ
ƒ

BR 700
35 N 1 • 10,9 kg 4

Дувалка со исклучително високи перформанси и исклучителна 
моќ на дување. Приспособување на положбата на рачката без 
алати и бескрајно променливо приспособување на цевката 
за дување. Мека рачка за држење. STIHL систем против 
вибрации, мотор STIHL 4-MIX®. Ергономски обликуван, широк 
ремен за рамо, појас на колковите, рачка за заклучување на 
гасот со копче за стопирање, рачка за носење. Опционалната 
велосипедска рачка се препорачува кога долго работите со 
заоблени млазници.

BR 700
Бр. на артикл
4282 011 1637 57.999,00 МКД*

BG 50
13 N 1 • 3,6 kg 4

Ги чисти површините од паднати лисја или искосена трева. 
Кружна млазница, копче за запирање. 
 

BG 50
Бр. на артикл
4229 011 1723 15.499,00 МКД* 

 ● За употреба во домаќинството, компании за 
одржување на станбени објекти, пејзажно 
уредување или комунална употреба

 ● Може да се носат во рака или на грб

 ● Моќни и ефикасни

 ● Високо ниво на удобност за време на работата

Препорачана малопродажна цена во МКД

aкциска цена
112.499,00 МКД*
116.999,00 МКД*

aкциска цена
22.499,00 МКД*

aкциска цена
13.949,00 МКД*

aкциска цена
19.799,00 МКД*

aкциска цена
52.199,00 МКД*



БАТЕРИСКИ 
ДУВАЛКИ
ƒ

 ● Совршен за чистење на локации 
чувствителни на бучава, како на пример 
станбени подрачја, градинки или болници.

 ● Најтивката дувалка во асортиманот

 ● Не е потребен кабел и не испушта гасови

BGA 45  8

18 V • 5 N 1 • 2,2 kg 7

Батериска дувалка со која лесно се управува за чистење 
мали надворешни површини околу домот. Заоблена 
млазница, интегрирана литиум-јонска батерија (45 Wh) со 
индикатор за состојбата на полнење. Време на полнење на 
батеријата: 210 мин/300 мин (80  %/100 %).

BGA 45
Бр. на артикл
4513 011 5901 8.999,00 МКД*

1 Сила наведена во њутни (N) за споредба на перформансите на дувалката
2 K вредност во однос на RL 2006/42/EG = 2,0 dB(A)
3 K вредност во однос на RL 2006/42/EG = 2 m/s²
4 Тежина на празен уред, целосно склопен
5 Тежина без батеријата
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БЕНЗИНСКИ ДУВАЛКИ

BG 50 4229 011 1723 15.499,00 27,2 – 3,6 4 13 71 / – 700 / – 92 105 10,5 – ⬤⬤ / • – – / – – / – –

BG 56 4241 011 1750 21.999,00 27,2 – 4,1 4 13 71 / – 700 / – 90 104 8,6 2-MIX ⬤⬤ / • – • / – – / – •
BG 86 4241 011 1752 24.999,00 27,2 – 4,4 4 15 76 / 89 755 / 620  92 105 1,6 2-MIX ⬤⬤ / ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤ / – – / – •
BR 700 4282 011 1637 57.999,00 64,8 – 10,9 4 35 88 / – 1.550 / – 101 109 2,5 4-MIX® ⬤⬤ / • ⬤⬤ – / – • / ⬤⬤ –

БАТЕРИСКИ ДУВАЛКИ

BGA 30 HOBO BA08 011 5900 6.499,00 – 10,8 1,5 5 5 43 / 40 430 / 425 75 86 0,5 AK систем ⬤⬤ / ⬤⬤ – – / – – / – –

СетСет BGA 30  HOBO 
co 2 × AS 2 + AL 1 BA080 11 5910 10.499,00 9 – 10,8 1,7 6 5 43 / 40 430 / 425 75 86 0,5 AK систем ⬤⬤ / ⬤⬤ – – / – – / – –

BGA 45 4513 011 5901 8.999,00 – 18 2,2 7 5 44 / – 420 / – 76 87 3,2 AI линија ⬤⬤ / – – – / – – / – –

6 Тежина со батерија, без полнач
7 Тежина со батерија
8 Објаснување на симболите на страница <?>
9  Во цената не се вклучени батерија и полнач

BGA 30  8

10,8 V • 5 N 1 • 1,5 kg 5

Лесна батериска дувалка со оптимална моќност на дување 
за чистење на мали до средни поплочени површини како што 
се тераси, гаражи и балкони блиску до домот. Променливо 
приспособливата моќност на дување го прави совршен 
за различни задачи за чистење. Брзо менување без алат 
помеѓу долгата цевка за дување и кратката млазница. Лесно 
ракување благодарение на малата тежина и едноставното 
работење. Погодно за употреба во области чувствителни на 
бучава.

BGA 30 без батерија и полнач
Бр. на артикл
BA08 011 5900 6.499,00 МКД*

Сет BGA 30 co 2 × AS 2 и AL 1 BA08 011 5910 10.499,00 МКД* 

HOBO

⬤⬤ Во сагласност со стандардот
•  Може дополнително да се  

опреми (прибор)

47

ДУВАЛКА СО 
УНИШТУВАЧ И 
ДОДАТНА ОПРЕМА 
ƒ

*Препорачана малопродажна и акциска 
цена во МКД
⬤⬤ Во сагласност со стандардот
•  Може дополнително да се  

опреми (прибор)

  За повеќе информации и конкретни понуди, контактирајте  
со најблискиот специјализиран продавач на STIHL

1 Тежина на празен уред, целосно склопен
2 K вредност во однос на RL 2006/42/EG = 2,0 dB(A)
3 K вредност во однос на RL 2006/42/EG = 2 m/s²
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Benzinski usitnjivač

SH 86 4241 011 0932 27.499,00 27,2 5,8 91 103 2,7 / 1,8 2-MIX 770 15 76 / 89 755 / 620 45 ⬤⬤ / ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤ – ⬤⬤ / ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤

SH 86
27,2 cm³ • 5,8 kg 4

Идеално за чистење на големи површини. Регулирање на 
бројот на вртежи без степени, кружна млазница, рамна 
млазница, копче за заклучување, STIHL ElastoStart, STIHL 
антивибрациски систем, HD2 филтер.

SH 86
Бр. на артикл
4241 011 0932 27.499,00 МКД* 

Вклучително и цевка  
за дувалка

 ● За различни работи кои опфаќаат 
дробење и дување, на пр. за отстранување 
на листови и остатоци од сечење и косење

 ● За употреба во домаќинството, како и во 
компании за одржување и чистење на 
објекти

aкциска цена
24.749,00 МКД*

aкциска цена
8.099,00 МКД*

aкциска цена
5.849,00 МКД*

aкциска цена
9.449,00 МКД*



Батериски перач 
под висок 
притисок
ƒ

 ● Чисти сè, од градинарски мебел и алат до 
балкони и ѕидови на куќи

 ● Може да се користи без приклучок за 
струја или вода

 ● Удобен за користење и лесен за 
складирање

REA 60 PLUS
 2

36 V • макс. 130 bar • макс. 270 l/h • 
6,5 kg 1

Компактен и пренослив батериски перач под висок 
притисок. Може да се користи без приклучок за струја и 
вода благодарение на STIHL AK-системот и вшмукувањето 
од на пр. буриња за дождовница преку опционално црево 
за вшмукување. Тивок, моќен EC мотор со издржлива 
пумпа под висок притисок и алуминиумска глава на пумпа. 
Бесконечно променливо приспособување на притисокот. 
Млазница 3-во-1 со интегрирана ротирачка млазница, 
млазница со вентилатор и млазница за средство за чистење. 
Брза спојка против дупчење и интегрирана макара за црево 
со црево под висок притисок долго 5 m. Компактно, сигурно 
складирање на додатоците директно на перачот под висок 
притисок.

REA 60 PLUS  
без батерија и полнач

Бр. на артикл
RA01 011 7600 15.999,00 МКД*

HOBO

*Препорачана малопродажна и акциска 
цена во МКД

RE 80 X
Макс. 120 bar • макс. 430 l/h • 7,0 kg

Особено компактен, пренослив 
уред со мала тежина за лесен 
транспорт и складирање што 
заштедува простор. Со робусна 
алуминиумска пумпа под висок 
притисок, роторска млазница, 
прилагодлива млазница со рамен 
млаз, во комплет со спрејови за 
чистење. Безбедно складирање 
на прибор што заштедува простор 
директно во перачот под висок 
притисок. Брзо спојување за 
едноставно поврзување на 
цревото под висок притисок на 
перачот под висок притисок и 
пиштолот. 

RE 80 X
Бр. на артикл
RE02 011 4508 9.499,00 МКД* 

RE 80
Макс. 120 bar • макс. 430 l/h • 7,0 kg

Лесен и компактен уред на почетно 
ниво со робусна алуминиумска 
пумпа под висок притисок, 
роторска млазница, прилагодлива 
млазница со рамен млаз и 
комплет од спрејови за чистење. 
Безбедно складирање на прибор 
што заштедува простор директно 
во перачот под висок притисок. 
Брзо спојување за едноставно 
поврзување на цревото под висок 
притисок на перачот под висок 
притисок и пиштолот. 
 
 
 

RE 80
Бр. на артикл
RE02 011 4538 9.999,00 МКД* 

1 Тежина без батерија и полнач
2 Објаснување на симболите на страница <?>

X = Пренослива верзија

ПЕРАЧИ ПОД  
ВИСОК ПРИТИСОК –  
КОМПАКТНА КЛАСА
ƒ

 ● За чистење на домови и градини, како и 
приватни возилa 3

 ● За извалкан градинарски мебел, скали, 
патеки и тераси

 ● Компактни, удобни и моќни уреди на 
почетно ниво

 ● Со добро осмислени детали и 
висококвалитетна опрема

3  Ве молиме придржувајте се кон локалните прописи за перење  
возила кога користите перачи под висок притисок од STIHL

49УРЕДИ ЗА ЧИСТЕЊЕ

aкциска цена
14.399,00 МКД*

aкциска цена
8.549,00 МКД*

aкциска цена
8.999,00 МКД*



1  Ве молиме придржувајте се кон локалните прописи за перење  
возила кога користите перачи под висок притисок од STIHL

RE 90
Макс. 130 bar • макс. 440 l/h • 8,0 kg

Лесен и компактен уред на 
почетно ниво со робусна 
пумпа под висок притисок 
од алуминиум, со роторска 
млазница, прилагодлива 
млазница со рамен млаз и 
комплет од спрејови за чистење. 
Положба,за паркирање за 
чување на копјето за време 
на работните паузи, како и 
безбедно складирање на 
дополнителна опрема директно 
на уредот со што се заштедува 
простор. Брзи спојки за 
едноставно поврзување на 
цревото под висок притисок со 
перачот под висок притисок и 
пиштолот. 
 
 
 
 
 
 

RE 90
Бр. на артикл
RE02 011 4503 11.999,00 МКД* 

*Препорачана малопродажна и акциска 
цена во МКД

RE 110
Макс. 150 bar • макс. 430 l/ h •17,6 kg

Особено удобен и лесен 
перач под висок притисок со 
дополнителна удобност. Функција 
CONTROL со прилагодување 
на притисокот со притискање на 
копче и ЛЕД приказ за притисок 
директно на пиштолот. Макара 
за црево (PLUS) за едноставно 
ракување и складирање на црева 
под висок притисок. Млазница 
3 во 1 со интегрирана роторска 
млазница, млазница со рамен 
млаз и млазница за средство за 
чистење. Безбедно складирање 
на приборот директно на 
перачот под висок притисок што 
заштедува простор. 
 
 
 
 
 
 
 

RE 110
Бр. на артикл
4950 011 4520 20.999,00 МКД*  

RE 130 PLUS
Макс. 170 bar • макс. 500 l/h • 21,2 kg

Робустен перач под висок 
притисок со индукциски мотор 
без четки и висококвалитетна 
алуминиумска пумпа. Компактен 
дизајн со алуминиумска 
телескопска рачка која може 
да се продолжи. Преграда 
за складирање со странично 
отворање со помош на 
интегрирана млазница и кабел 
за напојување. Со роторска 
млазница, прилагодлива млазница 
со рамен млаз и комплет од 
спрејови за чистење. Црево под 
висок притисок со должина од 7 
m со брза спојка за поврзување 
со уредот и пиштолот. 
 
 
 
 
 
 
 

RE 130 PLUS
Бр. на артикл
4950 011 4560 34.999,00 МКД* 

5150 УРЕДИ ЗА ЧИСТЕЊЕ

RE 150
Макс. 180 bar • 610 l/h • 30,0 kg

Исклучително моќен и робустен 
перач под висок притисок, со 
обемна опрема. Пумпа под висок 
притисок од месинг, регулатор на 
притисок / количина, интегриран 
резервоар со контрола на 
дозирање на средството за 
чистење, прилагодлива млазница 
со рамен млаз, роторска 
млазница од керамика отпорна 
на абење, брза Anti Drill спојка 
на пиштолот, преграда за 
складирање на млазницата, црево 
под висок притисок зајакнато со 
челик од 

9 m.

 

RE 150
Бр. на артикл
RE01 011 4510 46.999,00 МКД*  

ПРАВОСМУКАЛКИ 
ЗА ВЛАЖНО / СУВО 
ВШМУКУВАЊЕ
ƒ

 ● Правосмукалки за влажно и суво 
вшмукување за приватна употреба во 
близина на домот, како и за професионална 
употреба во работилници, за услуги за 
чистење и во индустријата

 ● Висок квалитет и обемен прибор

 ● Ново во асортиманот: Батериска 
правосмукалка за мокро/суво вшмукување, 
погледнете на страница <?>

SE 62
1,4 kW • 210 mbar • 3.600 l/min

За отстранување на прашина, нечистотии и течности - внатре 
и надвор. Влажно и суво вшмукување по избор, функција 
на дување со приклучување на цевката за вшмукување на 
одводниот приклучок, систем за повеќе филтри, самостојно 
чистење на филтерот, промена на функцијата на подната 
млазница, универзална млазница, млазница за фуги. 
 
 
 

SE 62
Бр. на артикл
4784 012 4400 9.999,00 МКД* 

SE 33
1,4 kW • 210 mbar • 3.600 l/min

За чистење на суви и влажни површини во области во 
близина на куќата, како и за чистење на автомобили. Повеќе 
различни намени благодарение на широката понуда на 
додатна опрема. Преклопна подна млазница за флексибилен 
премин од влажно на суво вшмукување, функција за дување 
со монтирање на цевката за вшмукување на приклучокот 
за издувен воздух, дводелна цевка за вшмукување за добра 
ергономија. Идеално складирање на додатна опрема 
директно на уредот, млазница за пукнатини, подна млазница, 
црево за вшмукување со должина од 2 m.

SE 33
Бр. на артикл
SE01 012 4413 5.999,00 МКД* 

Препорачана малопродажна цена во МКД

51УРЕДИ ЗА ЧИСТЕЊЕ

aкциска цена
10.799,00 МКД*

aкциска цена
18.899,00 МКД*

aкциска цена
42.299,00 МКД*

aкциска цена
31.499,00 МКД*

aкциска цена
5.399,00 МКД*

aкциска цена
8.999,00 МКД*



БАТЕРИСКИ РАЧНИ 
ПРАВОСМУКАЛКИ 
И ПРАВОСМУКАЛКИ 
ЗА ВЛАЖНО / СУВО 
ВШМУКУВАЊЕ
ƒ

 ● Чистење на површини во куќа, гаража, 
работилница или автомобил

 ● Тивка, флексибилна и удобна работа 
благодарение на употребата на батерија

*Препорачана малопродажна и акциска 
цена во МКД

SEA 20  3

10,8 V • 1,1 kg 1

Рачна батериска правосмукалка, совршена за чистење мали 
суви површини во гаражи, работилници или автомобили. 
Има отстранлив сад за собирање за едноставно празнење 
и чистење. Вклучува млазница за тесни простори и 
универзална млазница со отстранлива четка за сестрана 
употреба. Механизмот за заклучување овозможува 
континуирано работење без држење на чкрапалото. 
Системот за филтрирање од две нивоа обезбедува одлична 
филтрација. Нивото на полнење на батеријата AS 2 се 
прикажува на LED-екран со притискање на копче. SEA 20 се 
продава како комплет или како самостојна алатка.

Во комплетот е вклучено следново: 
1 × SEA 20 основна алатка
1 × млазница за тесни простори
1 × универзална млазница со отстранлива четка
1 × продолжителна цевка, 49 cm
1 × црево за вшмукување
1 × торба за складирање
1 × AS 2 литиум-јонска батерија, 28 Wh, 10,8 V
1 × AL 1 стандарден полнач

Сет SEA 20 co AS 2 и AL 1
Бр. на артикл 
SA03 011 7315 8.999,00 МКД*

Додатоци: PET филтер

PET филтер што се пере за подолг 
век на употреба или како замена.

За SEA 20, може да се пере
Бр. на артикл
SA03 080 1900 

ДОДАТОЦИ: КОМПЛЕТ МИНИ-МЛАЗНИЦИ

Дизајнирани за чистење тесни или тешко достапни места, 
како што се празнините помеѓу ребрата на радијаторот.

Содржи: 
1 × адаптер
2 × продолжително црево
3 × млазница
1 × торба за складирање 
 
 

За SEA 20
Бр. на артикл
SA03 007 1000 

Со млазници и торба  
за носење

L = класа на прашина

SEA 60 L  3

36 V • макс. 200 mbar • 3.240 l/min • 7,5 kg 1

Моќна батериска правосмукалка за чистење на влажни и 
суви површини. Двостепен прекинувач за напојување за 
долг век на употреба на батеријата или голема моќност 
на вшмукување. Сертифицирано за класа на прашина L. 
Додатната опрема е оптимално интегрирана во куќиштето 
за брза и лесна замена помеѓу подните и универзалните 
млазници и млазниците за фуги. Ротирачко црево за 
вшмукување со должина од 2,2 m. Дводелна цевка за 
вшмукување.

Вклучено во испораката
1 × основен уред  SEA 60 L
1 × црево за вшмукување 2,2 m
1 × подна млазница
1 × дводелна цевка за вшмукување
1 x универзална млазница
1 x млазница за фуги
1 × универзален адаптер за електрични алати

SEA 60 L без батерија и полнач 2
Бр. на артикл
SA04 011 7301 13.499,00 МКД* 

HOBO
SEA 100 L  3

36 V • макс. 210 bar • 3.300 l/min • 7,5 kg 1

Моќна батериска правосмукалка за чистење на влажни 
и суви површини. Двофазен прекинувач за струја за 
долг век на употреба на батеријата или голема моќност 
на вшмукување. Сертифициран за класа на прашина L. 
Додатоците се позитивно интегрирани во куќиштето за брзо 
и лесно префрлување меѓу подни и универзални млазници, 
како и млазници за тешко достапни места. Ротирачко црево 
за вшмукување, должина 2,4 m со антистатички премаз. 
Дводелна цевка за вшмукување.

Вклучено во испораката
1 × основен уред  SEA 100 L
1 × црево за вшмукување 2,4 m
1 × подна млазница
1 × дводелна цевка за вшмукување
1 x универзална млазница
1 x млазница за фуги
1 × универзален адаптер за електрични алати

SEA 100 L без батерија и полнач 2
Бр. на артикл
SA04 011 7311 17.499,00 МКД* 

HOBOHOBO

  За повеќе информации и конкретни понуди, контактирајте  
со најблискиот специјализиран продавач на STIHL

1  Тежина без батеријата и Млазница 

2 Вклучувајќи и млазници
3 Објаснување на симболите на страница <?>
4 Се заштедува ако се купи комплет во споредба со купување поединечни компоненти

53УРЕДИ ЗА ЧИСТЕЊЕ

aкциска цена
15.749,00 МКД*

aкциска цена
12.149,00 МКД*

aкциска цена
8.099,00 МКД*


